
 
 
 

1 

ZÁPIS RADY VF 3/2024 
 
 
z jednání Rady Vinařského fondu konaného dne 19. 3. 2024 od 10:00 hodin v Brně, v budově 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje, zasedací místnost Rady JMK ve 4. patře. 
 
Účastníci jednání: 
 
Rada Vinařského fondu: 
 
Přítomni: Mgr. Jan Grolich, Ing. Martin Fousek PhD., Ing. Liana Hrabálková, PhDr. Martin 

Chlad, Mgr. František Koudela, Ing. Jiří Maděřič, Ing. Hana Routová, Ing. Bořek 
Svoboda, Ing. Pavel Vajčner 

Omluveni: Ing. Mgr. Lenka Machovská, Ing. Kamil Prokeš, PhD., 
 
Vinařský fond:  Mgr. Zbyněk Vičar, Lucie Krainová, Martina Ingerlová 
Hosté:  
 

Jednání Rady Vinařského fondu (dále jen „Rady“) zahájil místopředseda Rady PhDr. 
Martin Chlad. místopředseda konstatoval, že Rada je usnášeníschopná, neboť je přítomna 
nadpoloviční většina členů Rady. Provedením zápisu z jednání Rady byl pověřen zaměstnanec 
Vinařského fondu (dále jen „Fondu“) Ing. Lucie Krainová. Ověřovateli zápisu byly navrženi Ing. 
Liana Hrabálková a Ing. Hana Routová. O tomto návrhu Rada hlasovala.  

Usnesení 0.1 
Rada zvolila jako ověřovatele zápisu Ing. Lianu Hrabálkovou a Ing. Hanu Routovou. 
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 
 
Pořad jednání: 
 

1. Úvod 
2. Schválení zápisu z jednání Rady 20. 2. 2024  
3. Kontrola úkolů 
4. Projednání žádostí o podporu předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2 2024 
5. Různé  
6. Závěr 

 



 
 
 

2 

K bodu 1 – Úvod 
 
Místopředseda vznesl dotaz, zda členové Rady souhlasí s navrženým programem 

jednání. Pořad jednání byl odsouhlasen. 

Usnesení 1.1 
Rada schvaluje navržený program jednání.  
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 
 

Členové Rady na základě skutečností a údajů uvedených v materiálech pro jednání 
Rady, které jim podle čl. V. odst. 1 Jednacího řádu byly poskytnuty, následně prohlásili, že 
k věcem projednávaným dle odsouhlaseného pořadu jednání je neváže žádný osobní ani jiný 
zájem, a v souvislosti s projednáním jednotlivých bodů pořadu jednání jim nemůže vzniknout 
žádná osobní výhoda či újma ve smyslu zákona o střetu zájmů.  
 Jednotliví členové Rady následně s odkazem na § 32 odst. 2 zákona o vinohradnictví a 
vinařství v zájmu zachování transparentnosti projednávání jednotlivých bodů pořadu jednání 
uvedli následující údaje ke své funkci a okolnostem svého jmenování. 
 

Člen Rady Funkce jmenování 

Mgr. Jan Grolich Předseda jmenován ministrem na návrh zastupitelstva Jihomoravského 
kraje 

Ing. Martin 
Fousek, PhD. Člen 

jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 
sdružení (Svaz vinařů ČR, Čtvrtečníci – sdružení vinařů Čejkovice 
z. s., Sdružení vinařů Mikulovské podoblasti, z.s., VOC Znojmo, 
z.s., V.O.C. Mikulov, z.s., Vinařská unie ČR, z.s., VOC Modré hory, 
VOC Kraví Hora, z.s., Evropský řád rytířů vína - spolek 

Ing. Liana 
Hrabálková 

Člen jmenována ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 
sdružení (Svaz vinařů ČR, Cech českých vinařů, Evropský řád 
rytířů vína, VOC Kraví hora, V.O.C. Mikulovsko, VOC Modré hory, 
Ekovín a Sdružení vinařů Mikulovské vinařské podoblasti) 

PhDr. Martin 
Chlad člen 

Jmenován ministrem na návrh Svazu vinařů České republiky, z.s., 
VOC Kraví Hora, z.s., VOC MODRÉ HORY z.s. a Vinařské unie ČR, 
z.s. 

Mgr. František 
Koudela člen jmenován ministrem na návrh vinohradnických a vinařských 

sdružení (Svaz vinařů ČR) 

Ing. Jiří Maděřič Člen 
jmenován ministrem na návrh Vinařské Asociace ČR, spolků Unie 
enologů ČR, z. s., Velká vína velkých vinic, z.s. a VOC Slovácko z.s. 

Ing. Hana 
Routová člen Jmenována ministrem jako zástupkyně Ministerstva zemědělství 

Ing. Bořek 
Svoboda Člen jmenován ministrem na návrh Svazu vinařů ČR, z.s., Vinařské 

unie ČR, z.s. a VOC Znojmo, z.s. 

Ing. Pavel Vajčner Člen jmenován ministrem na návrh Svazu vinařů ČR, z.s., Vinařské 
unie ČR, z.s. a VOC Znojmo, z.s. 

 
Členové Rady následně konstatovali, že v případě rizika vzniku střetu zájmů, 

identifikovaného následně na základě podrobné rozpravy v rámci jednotlivých bodů pořadu 



 
 
 

3 

jednání, oznámí svůj případný poměr k projednávané věci a přijmou opatření nezbytná 
k zamezení, byť i jen potenciálního střetu zájmů.  

 
 

K bodu 2 – Schválení zápisu z jednání RVF 20. 2. 2024 
 

Místopředseda Rady VF vznesl dotaz, zda má někdo připomínky k zápisu z posledního 
jednání.  Zápis byl schválen bez připomínek.  

Usnesení 2.1 
Rada VF schvaluje zápis ze zasedání Rady VF, konaného dne 20. 2. 2024.  
Pro přijetí usnesení: 7 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 

 
 

K bodu 3 – Kontrola úkolů 
  
 Ředitel VF informoval členy Rady VF o průběhu registračního procesu ochranné 
známky pro perlivá a šumivá vína. Dále informoval o situaci s nákupem PR služeb a navrhl její 
řešení. K tomuto proběhla diskuse. 
Úkol: Ředitel zajistí výběr externisty, který zajistí PR služby do doby výběru PR agentury. 

V průběhu projednávání tohoto bodu se na jednání dostavil Ing. Svoboda. 
Ředitel informoval i o plnění dalších úkolů. 

Úkol: Ředitel VF zajistí přípravu grafických podkladů pro „růžový střik“ co nejdříve. 
Ředitel dále požádal Radu VF o schválení registrační známky související s certifikací 

vinařské turistiky. Rada VF s registrací souhlasila. 

Usnesení 3.1 
Rada VF schvaluje registraci ochranné známky pro certifikaci vinařské turistiky a pověřuje 
ředitele k zajištění všech souvisejících kroků.  
Pro přijetí usnesení: 8 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 
 
 
K bodu 4 – Projednání žádostí o podporu předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2 2024 
 

Místopředseda přistoupil k projednání žádostí o podporu. Rada VF se postupně 
věnovala žádostem tematického okruhu A, B, C, D, E a F. 

 
 V průběhu projednávání žádostí se na jednání dostavil předseda Rady VF, který převzal 
řízení jednání.   
 Předseda Rady VF v průběhu projednávání žádostí zařadil bod Různé. 
 
K bodu 5 – Různé 



 
 
 

4 

 
 Ředitel VF informoval Radu VF o zapojení do prezentací JMK na veletrzích konaných na 
Brněnském výstavišti. 
 Dále informoval o dopisu ministra zemědělství s žádostí o zapojení do Czech Food Expo 
v Českých Budějovicích. Rada se zapojením VF s vlastním stánkem souhlasila. 

Usnesení 5.1 
Rada VF schvaluje účast Vinařského fondu na Czech Food Expo v Českých Budějovicích. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 
 
 Ředitel dále předložil Radě VF žádost SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. o zapojení 
VF do Ignis Brunensis. Rada VF se zapojením VF do festivalu nesouhlasila.  
  Dále ředitel informoval o tom, že akce Svatomartinská v Senátu se nemůže v letošním 
roce konat z důvodu obsazeného termínu. 
 Ředitel dále informoval o výsledcích ankety v Newsletteru a o stavu vymáhání 
pohledávek za společností Vinařství Radek Kovač s.r.o. 

Usnesení 5.2 
Rada VF souhlasí s odpisem pohledávek za společností Vinařství Radek Kovač s.r.o. ve výši 
3 982,50 Kč. 
Pro přijetí usnesení: 9 
Proti přijetí usnesení: nikdo 
Zdržel se usnesení: nikdo 
Usnesení bylo přijato 
 
 Ředitel VF dále předložil Radě VF dopis Vinařského spolku Moravská Nová Ves a citoval 
nesouhlas s nastavenými podmínkami pro přidělování podpor. Členové Rady VF se dopisem 
zabývali a shodli se na úpravě budoucích Pravidel pro žadatele. 
Úkol: Ředitel VF zajistí změnu podmínky v tematickém okruhu E pro žadatele – vinařské spolky 
při tvorbě dalších Pravidel pro žadatele. 
 
 Ředitel dále informoval o možnostech zajištění služeb fotografa a uskutečněných 
přednáškách na akci Moravínu a na Střední vinařské škole a MENDELU. 
Úkol: Ředitel VF zjistí více informací o možnosti odkupu fotografií od stávajícího fotografa VF. 
  
 Ředitel VF dále informoval, že na příštím jednání budou prezentována data GfK. 
V diskusi zaznělo, že vzhledem k nárůstu nákupu privátních značek v obchodních řetězcích je 
důležité sledovat i tyto hodnoty. 

 
Rada VF také odsouhlasila předložený scénář pro segmentační analýzu. 
 
Poté se Rada VF vrátila opět k projednávání žádostí o podporu. 
V závěru projednávání předseda Rady VF opustil jednání a předal řízení jednání 

místopředsedovi.  
Rada VF žádosti schválila takto: 



 
 
 

5 

Usnesení 4.1 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu A – Účast 
na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín (pro vystavovatele) dle přílohy 
č. 1.  
Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 
 

Usnesení 4.2 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu A – Účast 
na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín (pro vystavovatele) dle přílohy 
č. 2 – důvody zamítnutí žádostí jsou uvedeny v příloze.  
Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.3 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu B -
Soutěže vín (pro pořadatele) dle přílohy č. 3.  
Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.4 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu B -Soutěže 
vín (pro pořadatele) dle přílohy č. 4 – důvody zamítnutí žádostí jsou uvedeny v příloze.  
Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.5 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu C -
Školení, semináře, konference (pro pořadatele) dle přílohy č. 5.  
Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.6 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu C - Školení, 
semináře, konference (pro pořadatele) dle přílohy č. 6 – důvody zamítnutí žádostí jsou 
uvedeny v příloze.  
Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.7 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu D – 
Propagační materiály dle přílohy č. 7.  
Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.8 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu D – 
Propagační materiály dle přílohy č. 8 – důvody zamítnutí žádostí jsou uvedeny v příloze.  



 
 
 

6 

Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.9 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu E – 
Propagační akce s tematikou vína a vinařství (pro pořadatele) dle přílohy č. 9.  
Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.10 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu E – 
Propagační akce s tematikou vína a vinařství (pro pořadatele) dle přílohy č. 10 – důvody 
zamítnutí žádostí jsou uvedeny v příloze.  
Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.11 
Rada VF schvaluje poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu F – 
Významné projekty nespadající do tematických okruhů stanovených Vinařským fondem a 
propagujících víno, vinařství a vinohradnictví dle přílohy č. 11.  
Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 

Usnesení 4.12 
Rada VF zamítá poskytnutí podpory žádostem předloženým v tematickém okruhu F – 
Významné projekty nespadající do tematických okruhů stanovených Vinařským fondem a 
propagujících víno, vinařství a vinohradnictví dle přílohy č. 12 – důvody zamítnutí žádostí jsou 
uvedeny v příloze.  
Záznam o hlasování v příloze  
Usnesení bylo přijato 
 
 Místopředseda poděkoval všem členům za aktivní účast a ukončil jednání. 
 
 
Zapsala: Ing. Lucie Krainová   
Zápis odsouhlasen dne 16. 4. 2024 
 
Ověřovatelé: 
 
 
……………………………………………….……    ……………………………………………………. 
           Ing. Liana Hrabálková                       Ing. Hana Routová 
 
      
……………………………………………………. 
               Mgr. Jan Grolich 
Předseda Rady Vinařského fond 
 
 



Příloha č. 1 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh A - Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín

Název žadatele Název projektu max. 
podpora na 
pronájem

max. 
podpora na 
soutěže

výše přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace do

hlasování 
pro-proti-
zdržel se

Drobilič Michal, MUDr. účast na vinařských soutěžích 30 000 50 000 80 000 15.02.2024 04.01.2024 31.12.2024 8-0-0
FOUKAL Radek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 10 000 10 000 15.02.2024 15.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Slunný vrch, spol. s r.o. Účast na výstavách 2024 0 50 000 50 000 15.02.2024 09.03.2024 25.11.2024 8-0-0
Tréšková Pavla, Bc. účast na soutěžích 0 25 000 25 000 15.02.2024 15.02.2024 31.08.2024 8-0-0
Foukal Radovan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 20 000 20 000 15.02.2024 15.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Aurora, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín v roce 202430 000 0 30 000 15.02.2024 01.03.2024 31.12.2024 8-0-0
Lacina Pavel, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 15.02.2024 15.02.2024 31.12.2023 8-0-0
Fila Jiří účast na soutěžích, výstavách a propagačních akcích Vinařství Fila0 20 000 20 000 15.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Dřímal Jan, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín (A)10 000 10 000 20 000 15.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 8-0-0
Bílé Karpaty vinařství s.r.o. propagace a soutěže 30 000 20 000 50 000 15.02.2024 01.03.2024 30.11.2024 8-0-0
Vinařství Obelisk s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín15 000 25 000 40 000 15.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
BMVinařství s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 15.02.2024 15.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Turoňová Monika Účast na výstavách a soutěžích 0 50 000 50 000 15.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Šinková Klára Výstavy a soutěže 0 10 000 10 000 15.02.2024 15.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Kadrnka Jindřich Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 15.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. Účast na soutěžích v ČR i v zahraničí, účast na výstavách v ČR0 25 000 25 000 15.02.2024 15.02.2024 31.08.2024 8-0-0
Tesařík Ladislav Podpora na soutěžích vín 0 20 000 20 000 15.02.2024 15.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Buchtová Eva Výstavy a soutěže vín 0 44 000 44 000 15.02.2024 15.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Čapka Martin Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 15.02.2024 01.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Dufek Josef Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 15.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Maděřič spol. s r.o. Účast na propagačních akcích 30 000 25 000 55 000 15.02.2024 15.02.2024 31.12.2024 7-0-1
Asociace nezávislých vinářů ČR, z.s. Účast na propagačních akcích 60 000 0 60 000 15.02.2024 04.01.2024 31.10.2024 7-0-1
Vinařství Červinka spol. s r.o. Účast na soutěžích 0 30 000 30 000 15.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Grmolec Bronislav Účast na soutěžích 0 25 000 25 000 15.02.2024 14.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Filipovszká Diana Žádost o podporu účasti na výstavách, soutěžích a propagačních akcích15 000 15 000 30 000 15.02.2024 14.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Mikulečti vinaři, z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín50 000 0 50 000 14.02.2024 01.04.2024 31.08.2024 8-0-0
Škrábek Vladimír Účasti na výstavách, soutěžích a propagačních akcí30 000 50 000 80 000 14.02.2024 14.02.2024 31.12.2024 8-0-0
JŠ WINE s.r.o. účast na soutěžích 30 000 50 000 80 000 14.02.2024 14.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Volavka Marian soutěž KRÁL VÍN České Republiky 0 2 750 2 750 14.02.2024 31.05.2024 30.06.2024 8-0-0
PPS AGRO a.s. Výstavy vín 0 30 000 30 000 15.02.2024 01.03.2024 31.12.2024 8-0-0
VOC Hustopečsko, z. s. Účast spolku na veletrhu Wine Prague 30 000 0 30 000 14.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 8-0-0
Labuda Dominik Podpora na vinařských akcích a soutěžích 6 000 8 500 14 500 14.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Šterberg s.r.o. Účast na tuzemských veletrzích/výstavách a propagačních akcí s vinařskou tématikou30 000 50 000 80 000 14.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Sedláček Vít reprezentace vinařství 0 50 000 50 000 14.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Holec Ladislav Ostrava žije vínem 2 420 0 2 420 14.02.2024 11.05.2024 11.05.2024 8-0-0
Šebesta Martin účast na soutěžích a propagačních akcích vín 30 000 40 000 70 000 14.02.2024 14.02.2024 30.09.2024 8-0-0
Vinařství NEPRAŠ & Co, s.r.o. Účasti na výstavách a soutěžích 30 000 50 000 80 000 14.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinný dům, spol.s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 0 30 000 14.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství WALDBERG s.r.o. Vinařství WALDBERG: Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 14.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství HANZEL, s.r.o. Vinařství HANZEL: Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 14.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VINAŘSTVÍ - DVŮR POD STARÝMA HORAMA s.r.o.Účast na výstavách a soutěžích 0 9 000 9 000 14.02.2024 14.02.2024 31.12.2024 8-0-0



Příloha č. 1 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh A - Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 13.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 7-0-1
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 13.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 7-0-1
AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ STANICE VINAŘSKÁ ZNOJMO, s.r.o.Účast na soutěži AWC Vienna 2024 a další 2 500 7 500 10 000 13.02.2024 03.01.2024 30.10.2024 8-0-0
AGROLIP, a.s. Výstavy 0 25 000 25 000 13.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství LAHOFER a.s. Vinařství LAHOFER: Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 13.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VINIUM a.s. Účast na vinařských soutěžích 0 50 000 50 000 13.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Prygl Josef účast na výstavách a soutěžích 30 000 50 000 80 000 13.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Šmíd Roman Účast na výstavách 0 25 000 25 000 13.02.2024 14.02.2024 21.12.2024 8-0-0
SPIELBERG CZ, s.r.o. účast na soutěžích vín z vinařství SPIELBERG 0 50 000 50 000 13.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
B\V vinařství a.s. účast na soutěžích 0 50 000 50 000 15.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Ludín Lubomír Festivaly, soutěže 2024 15 000 15 000 30 000 12.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Geltschberg Wines, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 25 000 25 000 14.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinofol, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín15 000 25 000 40 000 13.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Popela Stanislav Účast na výstavách a soutěžích 30 000 50 000 80 000 12.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Tetur Vladimír Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 12.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Válka Karel, Ing. výstavy a soutěže  2024 Válka 30 000 15 000 45 000 12.02.2024 13.02.2023 31.12.2024 8-0-0
KOLBY a.s. Účast na výstavách 0 50 000 50 000 12.02.2024 15.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Reisten, s.r.o. Účast na výstavách 0 50 000 50 000 12.02.2024 15.02.2024 31.12.2024 8-0-0
PATRIA Kobylí, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 25 000 25 000 12.02.2024 01.02.2024 31.12.2024 8-0-0
AMONIT Vinařství Lednice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 14.02.2024 15.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Šabata s.r.o. Vinařství ŠABATA - žádost o podporu na schválených soutěžích Vinařským fondem0 50 000 50 000 13.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Lelík Michal Sotěže 0 10 000 10 000 11.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Kněží hora s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín20 000 20 000 40 000 14.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Fasora Lukáš Soutěže a výstavy vín roce 2024 0 50 000 50 000 11.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství MiQueen s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín (pro vystavovatele),0 50 000 50 000 14.02.2024 11.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Burian s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 10.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 8-0-0
Kokrhel Jaromír Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 10.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Kamil Prokeš s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 10.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 09.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Koráb Marek Účast na výstavách 30 000 20 000 50 000 09.02.2024 01.02.2024 01.12.2024 8-0-0
Holakovský Jiří, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 15 000 45 000 09.02.2024 12.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Opluštilová Lucie, Ing.arch. účast na propagačních akcích vín 30 000 0 30 000 10.02.2024 03.01.2024 31.12.2024 8-0-0
HOTAR s.r.o. Účast na soutěžích a výstavách, účast na festivalech vín 202415 000 15 000 30 000 08.02.2024 01.03.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství MOSI, s.r.o. Výstavy, přehlídky, soutěže a propagační akce vín30 000 50 000 80 000 09.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Portz Insel s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 08.02.2024 02.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Glos Lubomír Účast na soutěžích a přehlídkách vína 0 50 000 50 000 08.02.2024 05.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Zapletal Václav účast na výstavách, přehlídkách a soutěžích 0 50 000 50 000 08.02.2024 08.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Hulata Alexandr Účast na soutěžích 0 50 000 50 000 08.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vino Masarik s.r.o. účast na výstavách 0 50 000 50 000 08.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Hrozínek s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 08.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 8-0-0
Machovský František, Ing. Účast na výstavách 2024 Baraque 0 25 000 25 000 07.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Tomanovský Pavel, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 7 500 7 500 07.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 8-0-0
Artavinas s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 30 000 60 000 08.02.2024 07.02.2024 31.12.2024 8-0-0
ARTE VINI, spol. s r. o. Výstavy, festivaly a soutěže 2024 30 000 50 000 80 000 07.02.2024 03.01.2024 31.12.2024 8-0-0



Příloha č. 1 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh A - Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín

Arte Vini Velké Pavlovice, s.r.o. Účast na tuzemských propagačních akcích a účast na soutěžích vín v roce 202430 000 50 000 80 000 07.02.2024 03.01.2024 30.11.2024 8-0-0
Žerotín, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 06.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Oulehla Luboš účast na soutěžích 30 000 50 000 80 000 08.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Účast Vinařství Maláník-Osička s.r.o. na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín v roce 20240 30 000 30 000 06.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Zemědělské družstvo Němčičky Soutěže, festivaly, přehlídky 15 000 15 000 30 000 06.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Zámek Lobkowicz Roudnice, s.r.o. Účast na výstavách a soutěžích 0 50 000 50 000 13.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Sing Wine s.r.o. Účast na vybraných soutěžích 0 50 000 50 000 05.02.2024 02.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 05.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 7-0-1
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 05.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 7-0-1
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 05.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 7-0-1
Vinařství sv. Barbora s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích30 000 50 000 50 000 15.02.2024 15.02.2023 31.12.2024 8-0-0
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 05.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vajbar Bronislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 05.02.2024 02.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Polívka Lukáš Podpory 2024 30 000 50 000 80 000 03.02.2024 04.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Bíza Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 15 000 15 000 02.02.2024 02.02.2024 30.12.2024 8-0-0
Vinařství MACHOVEC,s.r.o Účast na soutěžích a propagačních akcích vín 15 000 7 500 22 500 02.02.2024 02.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Konečný Ondřej Podpora vinařských akcí 2024 Konečný Ondřej30 000 0 30 000 02.02.2024 02.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Eurona s.r.o. účast na soutěžích 0 5 000 5 000 02.02.2024 15.02.2024 15.10.2024 8-0-0
Nápravová Ivana Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 01.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VINO HORT s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 12.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Budiš Tomáš, Mgr. účast na výstavách 30 000 0 30 000 01.02.2024 01.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Vičické vinařství Mikulášek s.r.o. Účast na výstavách 30 000 50 000 80 000 01.02.2024 01.02.2024 31.10.2024 8-0-0
Těthal Jiří Účast na soutěžích 0 15 000 15 000 31.01.2024 01.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinné sklepy Skalák s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 05.02.2024 31.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Čech s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 31.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Kasparová Marie Účast na soutěžích a výstavách 30 000 50 000 80 000 01.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Konečný Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 30.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství u svatého Martina s.r.o. Účast na výstavách a soutěžích 30 000 50 000 80 000 30.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
ELWINE Velké Bílovice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín20 000 20 000 40 000 29.01.2024 01.02.2024 31.12.2024 8-0-0
FARMA U TŘÍ DUBŮ s.r.o. Účast na výstavách a soutěžích 30 000 50 000 80 000 15.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinum Moravicum a.s. Účast na soutěžích vín 0 50 000 50 000 30.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín25 000 50 000 75 000 30.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
České vinařství Chrámce, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín7 500 7 500 15 000 26.01.2024 26.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Baláž Jan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 26.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství U Křížku s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 0 30 000 25.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Švásta Igor  Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 25.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vašíček Milan Výstavy, přehlídky, soutěže 30 000 50 000 80 000 25.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 05.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 7-0-1
Pavka Jaroslav učasti na vystavách a soutěžích 30 000 50 000 80 000 25.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Konečný Jaroslav účast na festivalech 30 000 0 30 000 23.01.2024 01.03.2024 31.12.2024 8-0-0
Štýbl Marek Účast na výstavách,přehlídkách,soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 02.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Herůfek Svatopluk Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 23.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Kölbel Vojtěch Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 40 000 70 000 25.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
BOHEMIA SEKT, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 05.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 7-0-1



Příloha č. 1 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh A - Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín

Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín12 500 12 500 25 000 23.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství 1838 s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 30 000 60 000 02.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
SONBERK, a.s. účast na přehlídkách, soutěžích, výstavách a propagačních akcí15 000 25 000 40 000 22.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
GAZAŇ WINERY s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 22.01.2024 02.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Samson Jaroslav Účast na soutěžích a výstavách 30 000 50 000 80 000 22.01.2024 01.01.2024 22.01.2024 8-0-0
Marada Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín15 000 25 000 40 000 22.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Šebesta Filip Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 21.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Uherek Jiří Účast na výstavách a soutěžích 30 000 40 000 70 000 22.01.2024 01.03.2024 31.12.2024 8-0-0
Volařík Miroslav, Ing. Účast na vinařských soutěžích 2024 0 50 000 50 000 31.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Uzel Vlastimil ÚČAST NA VÝSTAVÁCH A SOUTĚŽÍCH 30 000 0 30 000 19.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
MORAVÍNO s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 19.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Kadubcová Lenka, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 60 000 19.01.2024 20.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Bunža Petr Prezentace vinařství na soutěžích a výstavách 30 000 50 000 80 000 19.01.2024 02.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Víno Hnidák s.r.o. Účast na výstav 30 000 50 000 80 000 08.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 8-0-0
TRIPLICATA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích 30 000 50 000 80 000 22.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Gertner Marek Účast na výstavách a soutěžích za účelem propagace značky.30 000 40 000 70 000 19.01.2024 01.03.2024 30.12.2024 8-0-0
Novák Martin, Ing. Vinné slavnosti 30 000 0 30 000 19.01.2024 01.02.2024 31.12.2024 8-0-0
Zimola Jindřich Účast na výstavách, soutěžích, atd. 2024 12 500 10 000 22 500 18.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Klobása Vlastislav Ing. účast na soutěžích a výstavách 30 000 50 000 80 000 18.01.2024 18.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Cech českých vinařů Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín50 000 0 50 000 18.01.2024 20.01.2024 31.12.2024 7-0-0
Rodinné vinařství Košut s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 18.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Garčic Jan Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 17.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Čermák Jan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 0 30 000 17.01.2024 17.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 60 000 17.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Zimolka Vinařství s.r.o. účast na výstavách 30 000 0 30 000 17.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Novotný Karel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 20245 000 20 000 25 000 17.01.2024 01.02.2024 31.12.2024 8-0-0
HM, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 16.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 8-0-0
VÍNO BLATEL, a.s. účast na výstavách, akcích 0 30 000 30 000 17.01.2024 16.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 16.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VINNÉ SKLEPY MARŠOVICE v.o.s. Soutěže a propagování vín 25 000 40 000 65 000 15.01.2024 15.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Účast na akcích a soutěžích vín 0 50 000 50 000 19.01.2024 15.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Žůrek Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 15.01.2024 02.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín10 000 20 000 30 000 18.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Chocholatý David účast na výstavách a soutěžích 5 000 2 500 7 500 13.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Šoustek Pavel Podpora vzorků vín na výstavy 15 000 15 000 17.01.2024 01.02.2024 20.12.2024 8-0-0
Vrba Pavel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín60 000 50 000 80 000 17.01.2024 12.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VOC Modré hory z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín60 000 0 60 000 11.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 7-0-0
Kachyňa Jan účast na výstavách 0 25 000 25 000 30.01.2024 10.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VINAŘSTVÍ ROCHŮZ s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín5 000 22 500 27 500 22.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vlnka s.r.o. Účast na výstavách, soutěžích 0 7 500 7 500 08.02.2024 01.03.2024 30.12.2024 8-0-0
Vinařství Tesařík s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 10.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VITISBERG s.r.o. VITISBERG výstavy,přehlídky, soutěže a propagační akce30 000 50 000 80 000 10.01.2024 10.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství U Kapličky s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích 0 50 000 50 000 09.01.2024 09.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Farma Pálava s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 09.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0



Příloha č. 1 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh A - Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín

VOC Slovácko z.s. Náklady na pronájem- tuzemské propagační akce- festivaly a veletrhy60 000 0 60 000 08.01.2024 31.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Schwarzava s.r.o. A - účasti na soutěžích, výstavách a propagačních akcích5 000 5 000 10 000 08.01.2024 08.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Šalša Václav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 09.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Polach Zdenek Účast na výstavách, soutěžích a propagačních akcích0 15 000 15 000 08.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Fučík s.r.o. Vinařství Fučík - účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 09.01.2024 08.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Gotberg, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 01.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. Účast na soutěžích 0 50 000 50 000 06.02.2024 08.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Měřínský Radomil Vinařské akce 30 000 50 000 80 000 08.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Piálek & Jäger s. r. o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 30 000 60 000 15.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Pastorek s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 15.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Přehlídky, výstavy a propagační akce vín 30 000 50 000 50 000 07.01.2024 01.08.2024 31.12.2024 8-0-0
ESOX, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 06.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Petříček Radim, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín25 000 10 000 35 000 06.01.2024 01.02.2024 31.12.2024 8-0-0
VOC ZNOJMO, z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín50 000 0 50 000 05.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 7-0-0
Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 09.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Maňák Štěpán Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 05.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Krist s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích0 50 000 50 000 05.01.2024 04.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvoÚčast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 50 000 50 000 04.01.2024 10.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Vinařství Líbal s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín15 000 35 000 35 000 04.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
ZEMAX Šitbořice, a.s. účast na výstavách, přehlídkách a soutěžích 15 000 25 000 40 000 04.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Zůlovi s.r.o. Propagace IWAYINI 30 000 0 30 000 04.01.2024 01.01.2024 15.12.2024 8-0-0
Prátová Zuzana Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích30 000 50 000 50 000 05.01.2024 31.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Nešetřil Vlastimil Soutěže a výstavy v roce 2024 30 000 50 000 80 000 04.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Gréger Michal Gréger Michal - Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín30 000 50 000 80 000 29.01.2024 03.01.2024 30.11.2024 8-0-0
Krčka Daniel Učast na výstavách a festivalech 20 000 20 000 40 000 03.01.2024 04.01.2024 31.12.2024 8-0-0
Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizaceŽádost o podporu na soutěžích 0 25 000 25 000 13.02.2024 03.01.2024 31.12.2024 8-0-0



Příloha č. 2 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh A - Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín
zamítnuté

Název žadatele Název projektu výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace 
do

důvod zamítnutí hlasován
í pro-
proti-
zdržel se

Drobilič Michal, MUDr. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 15.02.2024 04.01.2024 31.12.2024 duplicita 8-0-0
Slunný vrch, spol. s r.o. Valtické vinné trhy 2024 0 15.02.2024 20.03.2024 05.11.2024 duplicita 8-0-0
Slunný vrch, spol. s r.o. KRÁL VÍN České republiky - účast na soutěži 2024 0 15.02.2024 31.05.2024 25.07.2024 duplicita 8-0-0
Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 15.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 dluh 8-0-0
Štipčák Jaroslav Účast na výstvách, přehlídkách, souteží a propagačních akcích vín0 15.02.2024 15.02.2024 31.12.2024 2x nevyúčtováno 8-0-0
Doležal Štěpán Účast na výstavách 0 15.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 2x nevyúčtováno 8-0-0
Klobása Vlastislav Ing. Festival jak víno 0 13.02.2024 15.06.2024 15.06.2024 duplicita 8-0-0
Salabka Praha s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 14.02.2024 01.02.2024 31.12.2024 2x nevyúčtováno 8-0-0
Vinařství pod Radobýlem s.r.o. Účast na výstavách, soutěžích 0 09.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 2x nevyúčtováno 8-0-0
Mikulica Petr Podpora na soutěžích vín 0 25.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 2x nevyúčtováno 8-0-0
Jšpunt s.r.o. Vinne festivaly olomouc 0 18.01.2024 01.04.2024 30.11.2024 dluh 8-0-0
Vinařství Januš podzimní vinné slavnosti Olomouc 0 18.01.2024 04.10.2024 05.10.2024 duplicita Jšpunt 8-0-0
Vinařství Januš  jarní vinné slavnosti Olomouc 0 18.01.2024 17.05.2024 18.05.2024 duplicita Jšpunt 8-0-0
Mikulečti vinaři, z.s. Účast spolku Mikulečtí vinaři na akci Víno z blízka 0 15.01.2024 25.07.2024 25.07.2024 duplicita 8-0-0
Mikulečti vinaři, z.s. Presentace Mikuleckých vinařů na veletrhu WINE PRAGUE 2024, Výstaviště Praha Letňany0 14.01.2024 14.05.2024 15.05.2024 duplicita 8-0-0
Marcinčák Petr Ing., BA Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín0 19.01.2024 13.01.2024 23.12.2024 2x nevyúčtováno 8-0-0



Příloha č. 3 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh B - Soutěže vín

Ba - místní výstavy
Název žadatele Název projektu Předpoklád

ané náklady
Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

Počet bodů 
hodnocení

hlasování
pro-proti-
zdržel se

VOC vinice Velké Pavlovice Velkopavlovický košt vín 2024 57 000 37 000 10 000 10 000 18.01.2024 13.04.2024 13.04.2024 Velké Pavlovice 21 8-0-0
Mutěnská hora z.s. Tradiční výstava vín 116 500 71 500 15 000 10 000 13.02.2024 06.04.2024 07.04.2024 Mutěnice 18 8-0-0
Město Bučovice XXIV. ročník zámeckého koštu vín Bučovice 50 000 50 000 10 000 10 000 06.02.2024 18.05.2024 18.05.2024 státní zámek Bučovice 18 8-0-0
ČZS ZO Hustopeče Májová výstava vín 120 000 80 000 10 000 10 000 17.01.2024 04.05.2024 04.05.2024 Hustopeče, společenský dům18 8-0-0
Klub přátel vína, z.s. Výstava vín Staré Mesto 116 000 61 000 10 000 10 000 02.01.2024 11.05.2024 11.05.2024 Staré Město 18 8-0-0
Orel jednota Velké Němčice Předhodová beseda s letní ochutnávkou vín 60 000 20 000 10 000 10 000 10.02.2024 09.08.2024 09.08.2024 Velké Němčice 17 8-0-0
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu SkalkaCuvée Cup Skalka 2024 74 000 40 000 10 000 10 000 20.01.2024 22.06.2024 22.06.2024 Skalka 17 8-0-0
Vinaři Popice, z.s. Místní výstava vín Popice 2024 97 000 22 000 10 000 10 000 17.01.2024 05.11.2024 05.11.2024 Popice 16 8-0-0
Mikulečti vinaři, z.s. Velkomoravský koš vína Mikulčice 2024 75 000 50 000 10 000 10 000 14.01.2024 04.06.2024 04.06.2024 Kulturní dům v Mikulčicích16 8-0-0
ČZS ZO Ratíškovice ¨Místní výstava vín 170 000 90 000 10 000 10 000 10.01.2024 27.04.2024 27.04.2024 Ratíškovice 16 8-0-0
POUZDŘANSKÝ ZDAR z.s. Výstava vín Pouzdřany 105 437 43 437 10 000 10 000 12.02.2024 20.04.2024 20.04.2024 Kulturní dům v Pouzdřanech15 8-0-0
ČZS ZO Petrov Místní výstava vín 60 000 48 000 10 000 10 000 04.02.2024 04.05.2024 04.02.2024 Petrov 15 8-0-0
Spolek zahrádkářů Palánek Ždánice z.s. 30. výstava vín ve Ždánicích 120 000 50 000 10 000 10 000 01.02.2024 27.04.2024 27.04.2024 Kulturní dům Ždánice 15 8-0-0
Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737, z.s. Dolnokounický vích - soutěž vín dolnokounických vinařů24 000 24 000 10 000 10 000 09.02.2024 13.04.2024 13.04.2024 Dolní Kounice 14 8-0-0
Základní organizace Českého zahrádkářského svazuMístní výstava vín Sudoměřice 2024 20 000 20 000 10 000 10 000 15.01.2024 13.04.2024 13.04.2024 Sudoměřice 549 13 8-0-0
Spolek Brumovických vinařů, z.s. Košt vín Brumovice 2024 73 567 18 592 10 000 10 000 25.01.2024 13.04.2024 13.04.2024 Brumovice - sokolovna 12 8-0-0
Mikulovská rozvojová, s.r.o. Den v růžovém 90 000 90 000 25 000 10 000 14.02.2024 18.05.2024 18.05.2024 Mikulov 10 8-0-0
Spolek Vinaři Újezd Tradiční výstava vín s ochutnávkou - 2024 69 000 39 000 10 000 10 000 13.02.2024 04.01.2024 30.06.2024 Újezd u Brna 10 8-0-0
Obec Jaroslavice 49. Oblastní výstava vín Jaroslavice 2024 152 000 50 000 10 000 10 000 12.02.2024 27.04.2024 28.04.2024 Jaroslavice 10 8-0-0
Velkobílovičtí vinaři, spolek Výstava vín 25 000 25 000 10 000 10 000 01.02.2024 04.05.2024 04.05.2024 Velké Bílovice, Kulturní dům9 8-0-0
Sportovní klub Žarošice, spolek Výstava vín 115 000 25 000 10 000 10 000 15.02.2024 05.04.2024 05.04.2024 Žarošice 8 8-0-0
Mikulovská rozvojová, s.r.o. Svatomartinský košt vín 270 000 270 000 90 000 10 000 14.02.2024 11.11.2024 17.11.2024 Mikulov 7 8-0-0
Vinařský spolek Chrlice kateřinská výstava vín 28 000 28 000 10 000 10 000 13.02.2024 01.11.2024 30.11.2024 Brno-Chrlice 6 8-0-0
Přátelé dobrého vína Bedřichovice, z.s. Výstava vín 20 000 20 000 10 000 10 000 13.02.2024 20.04.2024 20.04.2024 Bedřichovice 5 8-0-0

Bb - regionální soutěže vín
Název žadatele Název projektu Předpoklád

ané náklady
Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

Počet bodů 
hodnocení

hlasování
pro-proti-
zdržel se

KLUB VINAŘŮ z.s. Regionální výstava vín Svatobořice - Mistřín 120 000 98 000 40 000 40 000 14.01.2024 04.05.2024 04.05.2024 Svatobořice - Mistřín 19 8-0-0
VOC Modré hory z.s. Modrohorská pecka 2024 225 000 165 000 40 000 40 000 11.01.2024 01.04.2024 30.09.2024 Velké Pavlovice 19 7-0-1
Město Hustopeče O Hustopečskou pečeť, košt vín 2024 200 000 95 000 40 000 40 000 19.01.2024 04.05.2024 04.05.2024 sál městského kulturního domu v Hustopečích18 8-0-0
Vinařský spolek LVA, z.s. Lednické vinné trhy 80 000 55 000 20 000 20 000 15.02.2024 12.04.2024 12.04.2024 Lednice 14 8-0-0
Agrární komora Uherské Hradiště TOP Víno Slovácka 2024 375 000 40 000 20 000 20 000 18.01.2024 01.05.2024 17.08.2024 Reduta Uherské Hradiště14 8-0-0
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizaceKrálovský košt vína a Slavnosti vína 505 000 60 000 25 000 25 000 13.02.2024 20.09.2024 21.09.2024 Hodonín 11 8-0-0

Bc - soutěže s celorepublikovým významem
Název žadatele Název projektu Předpoklád

ané náklady
Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

max. 
možná 
podpora

Výše přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace 
do

Místo 
konání

Počet bodů 
hodnocení

hlasování
pro-proti-
zdržel se

Dušková Šárka Soutěž vín Prague Wine Trophy 2024 1 600 000 820 000 200 000 200 000 130 000 20.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 Fanda group, Kladenská 5, Středokluky25 8-0-0
Společnost Valtické vinné trhy Valtické vinné trhy - Celorepubliková soutěž a přehlídka vín - nejstarší v ČR1 670 000 870 000 200 000 200 000 130 000 31.01.2024 16.04.2024 11.05.2024 Valtice 24 8-0-0
Český zahrádkářský svaz, z.s. Celostátní výstava vín ČZS s mezinárodní účastí1 250 000 410 000 200 000 200 000 40 000 20.01.2024 11.05.2024 18.05.2024 Praha, Olomouc 24 8-0-0
Národní vinařské centrum, o.p.s. GRAND PRIX VINEX 2024 - mezinárodní soutěž vín650 000 350 000 100 000 100 000 65 000 20.01.2024 01.04.2024 30.09.2024 Valtice, Brno 24 7-0-1
Mama marketing s.r.o. 26. ročník TOP 77 nejlepších vín v České republice1 075 000 670 000 200 000 200 000 130 000 20.01.2024 01.04.2024 31.08.2024 Brno 24 8-0-0
Cech kyjovských vinařů, z.s. Galerie rulandských vín v ČR - 18. ročník 290 000 250 000 95 000 95 000 61 750 06.02.2024 03.08.2024 03.08.2024 Kyjov, sportovní hala Gymnázia Kyjov, Komenského ulice20 8-0-0
Český archiv vín s.r.o. Vinař roku České Republiky 2024 - Soutěž vín1 110 000 660 000 400 000 200 000 130 000 30.01.2024 01.07.2024 31.08.2024 Praha 20 8-0-0
Klub Amatérských Hodnotitelů Alkoholických Nápojů (K.A.H.A.N.), z.s.Cuvée 2024 Ostrava 200 000 120 000 30 000 30 000 19 500 07.01.2024 08.04.2024 30.04.2024 Centrum Excelence Valtice, Zámek Zábřeh Ostrava20 8-0-0
VVVV CZ s.r.o. Výstava vín z přehlídky Hodnocení vín spolku Velkých vín velkých vinic4 033 119 694 300 200 000 200 000 130 000 09.01.2024 04.01.2024 16.12.2024 Zámek Valtice 19 8-0-0

Bd - nominační soutěže vín



Příloha č. 3 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh B - Soutěže vín

Název žadatele Název projektu Předpoklád
ané náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

hlasování
pro-proti-
zdržel se

Sdružení slováckých vinařů,z.s. Národní soutěž vín 2024 Nominační výstava vín slovácké podoblasti180 000 180 000 50 000 50 000 09.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 Odborná 7-0-1
Cech českých vinařů Nominační soutěž vinařská oblast Čechy 100 000 100 000 50 000 50 000 18.01.2024 08.08.2024 15.08.2024 Mělník 7-0-1
Město Hustopeče Národní soutěž vín Velkopavlovická podoblast 2024300 000 155 000 50 000 50 000 18.01.2024 05.10.2024 05.10.2024 Hustopeče 8-0-0
Sdružení vinařů Mikulovské vinařské podoblasti, z. s.Národní soutěž vín Mikulovské vinařské podoblasti 2024642 000 461 000 50 000 50 000 12.01.2024 06.01.2024 25.09.2024 Zámek 8-0-0
VOC ZNOJMO, z.s. Výstava nominační - Národní soutěž vín, Znojemská vinařská podoblast210 000 110 000 50 000 50 000 05.01.2024 07.09.2024 07.09.2024 Znojmo 7-0-1

Be - soutěže se statutem OIV
název žadatele název projektu Předpoklád

ané náklady
Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

max. 
možná

výše přiznané 
podpory

datum 
převzetí

termín 
realizace od

termín 
realizace 
do

místo 
konání

hlasování
pro-proti-
zdržel se

Svaz vinařů České republiky, z. s. Oenoforum 2024 1 400 000 900 000 250 000 100 000 100 000 19.01.2024 19.01.2024 31.08.2024 Karlovy 7-0-1



Příloha č. 4 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh B
zamítnuté

Název žadatele Název projektu Předpoklád
ané 
náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce

důvod zamítnutí

Vinaři Němčičky z.s. Jarní festival vína 2024 50 000 50 000 10 000 0 Ba 07.01.2024 23.03.2024 31.03.2024 Němčičky 20 termín
ZO ČZS Vracov Tradiční Josefský košt vín 2024 68 500 68 500 10 000 0 Ba 29.01.2024 16.03.2024 16.03.2024 Vracov 19 termín
Družstvo božických vinařů XXI. Božický košt 88 000 73 000 10 000 0 Ba 12.02.2024 31.03.2024 31.03.2024 Kulturní dům Božice, Božice 38015 termín
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu - sdružení vinařů KrumvířJosefský košt Krumvíř 69 000 33 500 10 000 0 Ba 12.02.2024 16.03.2024 16.03.2024 Krumvíř 15 termín
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Dolní VěstoniceTradiční velikonoční výstava vín 50 000 35 000 10 000 0 Ba 06.02.2024 22.03.2024 31.03.2024 Dolní Věstonice 15 termín
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Drnholec52. místní výstava vín Drnholec 112 500 25 000 10 000 0 Ba 12.02.2024 30.03.2024 30.03.2024 Sál kulturního domu Drnholec14 termín
Vinařský spolek Želešice Výstava vín Želešice 2024 20 500 20 500 20 500 0 Ba 09.02.2024 16.03.2024 16.03.2024 Želešice 11 termín

Název žadatele Název projektu Předpoklád
ané 
náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce

důvod zamítnutí

Vinařský spolek LVA, z.s. Lednické vinné trhy - část II 137 000 90 000 20 000 0 Bb 15.02.2024 04.05.2024 04.05.2024 Lednice 14 nesplnění podmínek
Moravín, z.s. Přehlídka úspěšných vín z Weinparade Poysdorf - 50 ročník65 000 65 000 40 000 0 Bb 13.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 Jižní Morava dle prostor7 nesplnění podmínek
Město Mělník Degustace Mělník 750 200 420 40 670 40 000 0 Bb 14.02.2024 11.06.2024 11.06.2024 Mělník 5 nedoložení statutu

Název žadatele Název projektu Předpoklád
ané 
náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce

důvod zamítnutí

Sommelierský Servis s.r.o. Zlatý pohár Česko Slovenska 2024 405 000 295 000 50 000 0 Bc 15.02.2024 01.04.2024 29.11.2024 Brno, Česká republika18 nedostatečná alokace
Mendelův vinařský spolek ŠardicePIWI 2024-přehlídka vín z interspecifických odrůd a Hibernal forum85 000 50 000 20 000 0 Bc 06.02.2024 27.04.2024 27.04.2024 Šardice 17 nedostatečná alokace
Město Hustopeče Světový duel vín 2024 1 560 000 300 000 140 000 0 Bc 18.01.2024 23.11.2024 23.11.2024 Hustopeče 17 nedostatečná alokace
Moravín, z.s. Celorepubliková soutěž vín se speciálními kategoriemi pro PIWI odrůdy, odrůdy vyšlech. v ČR a víno malovinaře188 000 188 000 78 000 0 Bc 15.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 Jížní Morava a Praha16 nedostatečná alokace
VOC vinice Velké Pavlovice Promenáda červených vín 2024 178 500 118 500 50 000 0 Bc 18.01.2024 02.03.2024 02.03.2024 Velké Pavlovice 15 termín
Orionreal, spol., s r.o. GASTRO - víno které chutná Brnu (kontraktační a soutěžní výstava vín)238 000 66 000 100 000 0 Bc 09.02.2024 08.04.2024 12.04.2024 Brno 13 nedostatečná alokace

0



Příloha č. 5 zápisu RVF 3/2024
tématický okruh C - Školení, semináře, konference

Název žadatele Název projektu Předpokláda
né náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

max. možná 
podpora

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

hlasování
pro-proti-
zdržel se

Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 19.9.2024, Praha 87 000 87 000 20 000 20 000 20 000 Ca 19.01.2024 19.09.2024 19.09.2024 Praha 23 8-0-0
Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 11.8.2024, Kurdějov 87 000 87 000 20 000 20 000 20 000 Ca 19.01.2024 11.08.2024 11.08.2024 Kurdějov 23 8-0-0
Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 2.6.2024, Kurdějov 87 000 87 000 20 000 20 000 20 000 Ca 19.01.2024 02.06.2024 02.06.2024 Kurdějov 23 8-0-0
Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 20.5.2024, Praha 87 000 87 000 20 000 20 000 20 000 Ca 19.01.2024 20.05.2024 20.05.2024 Praha 23 8-0-0
Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky" 18.9.2024, Praha87 000 87 000 20 000 20 000 20 000 Ca 19.01.2024 18.09.2024 18.09.2024 Praha 23 8-0-0
Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky" 10.8.2024, Kurdějov87 000 87 000 20 000 20 000 20 000 Ca 19.01.2024 10.08.2024 10.08.2024 Kurdějov 23 8-0-0
Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky" 1.6.2024, Kurdějov87 000 87 000 20 000 20 000 20 000 Ca 19.01.2024 01.06.2024 01.06.2024 Kurdějov 23 8-0-0
Mikulečti vinaři, z.s. Školení, semináře a praktické dovednosti 110 000 110 000 40 000 40 000 40 000 Ca 14.01.2024 01.10.2024 30.08.2024 Dle možnosti školitelů.23 8-0-0
Národní vinařské centrum, o.p.s. Výcvik a výběr odborných senzorických posuzovatelů pro senzorickou analýzu vín podle ČSN EN ISO 8586185 000 138 000 40 000 40 000 40 000 Ca 19.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 Valtice 22 7-0-1
Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky" 13.72024, Hnanice87 000 87 000 20 000 20 000 20 000 Ca 19.01.2024 13.07.2024 13.07.2024 Hnanice 22 8-0-0
Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky" 16.5.202487 000 87 000 20 000 20 000 20 000 Ca 17.01.2024 16.05.2024 16.05.2024 Praha 22 8-0-0
Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky" 17.7.2024, Praha87 000 87 000 20 000 20 000 20 000 Ca 24.01.2024 17.07.2024 17.07.2024 Praha 21 8-0-0
Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Kadet 85 000 81 000 24 000 24 000 24 000 Ca 18.01.2024 22.11.2024 24.11.2024 Valtice 21 8-0-0
Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Kadet 85 000 81 000 24 000 24 000 24 000 Ca 18.01.2024 19.07.2024 21.07.2024 Valtice 21 8-0-0
Sdružení slováckých vinařů,z.s. Seminář pro slovácké vinaře a degustátory 2024 160 000 160 000 40 000 40 000 40 000 Ca 15.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 Obec ve slovácké vinařské podoblasti s odpovídajícím zázemím v rámci kultury pití vína20 7-0-1
Vinařská akademie Valtice, z.s. Biodynamické vinařství s Lukášem Rudolfským 36 800 29 300 8 400 8 400 8 400 Ca 09.02.2024 27.06.2024 27.06.2024 Valtice 20 8-0-0
Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky" 15.6.2024, Brno87 000 87 000 20 000 20 000 20 000 Ca 23.01.2024 15.06.2024 15.06.2024 Brno 20 8-0-0
Navínko, s.r.o. Workshopy o víně 2 50 500 43 000 15 000 15 000 15 000 Ca 09.01.2024 21.09.2024 21.09.2024 zámek Frýdek 20 8-0-0
Navínko, s.r.o. Workshopy o víně 50 500 43 000 15 000 15 000 15 000 Ca 09.01.2024 05.11.2024 05.11.2024 Národní zemědělské muzeum Ostrava20 8-0-0
Vinařská akademie Valtice, z.s. Víno v sudech srpen 31 300 23 800 6 900 6 900 6 900 Ca 08.02.2024 20.08.2024 20.08.2024 Valtice 19 8-0-0
Vinařská akademie Valtice, z.s. Víno v sudech červen 31 300 23 800 6 900 6 900 6 900 Ca 07.02.2024 18.06.2024 18.06.2024 Valtice 19 8-0-0
Asociace sommelierů ČR z. s. CERTIFIKÁT SOMMELIERA 226 950 165 450 50 000 40 000 40 000 Ca 15.02.2024 01.10.2024 30.11.2024 Praha 18 7-0-1
Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Jarní preparátový den 25 000 25 000 15 000 15 000 15 000 Ca 20.01.2024 11.05.2024 11.05.2024 Kutná Hora 18 8-0-0
Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Podzimní preparátový den 25 000 25 000 15 000 15 000 15 000 Ca 20.01.2024 12.10.2024 12.10.2024 Kutná Hora 18 8-0-0
Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Speciální technologie, inovace a vize70 000 56 000 16 500 16 500 16 500 Ca 18.01.2024 12.04.2024 13.04.2024 Valtice 18 8-0-0
Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Vinařství světa 90 000 75 000 22 000 22 000 22 000 Ca 18.01.2024 07.06.2024 08.06.2024 Valtice 18 8-0-0
Národní vinařské centrum, o.p.s. Gastro workshop Praha - párování vína a jídla 57 000 44 250 35 000 35 000 35 000 Ca 17.01.2024 01.05.2024 30.09.2024 Praha 18 7-0-1
Národní vinařské centrum, o.p.s. Gastro workshop Brno - párování vína a jídla 57 000 44 250 35 000 35 000 35 000 Ca 17.01.2024 01.05.2024 30.09.2024 Brno 18 7-0-1
Asociace sommelierů ČR z. s. SOMMELIER KAMPUS 355 000 250 000 100 000 40 000 40 000 Ca 15.02.2024 01.09.2024 31.12.2024 Praha 17 7-0-1
Vinný dům, spol.s r.o. Realizace školení, seminářů a konferencí s vinařskou tématikou50 000 50 000 40 000 40 000 40 000 Ca 14.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 Bzenec 17 8-0-0
Vinařská akademie Valtice, z.s. Biodynamické vinařství s Filipem Nagym 36 800 29 300 8 400 8 400 8 400 Ca 09.02.2024 02.09.2024 02.09.2024 Valtice 17 8-0-0
Navínko, s.r.o. Seminář o víně 1 35 500 26 500 15 000 15 000 15 000 Ca 26.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 Ostrava 17 8-0-0
Sdružení znojemských vinařů z.s. Beseda o znojemském veltlínu 66 000 24 000 15 000 15 000 15 000 Ca 24.01.2024 07.06.2024 07.06.2024 Jaroslavice 16 8-0-0
Asociace sommelierů ČR z. s. Mladá vína - Svatomartinské víno 71 650 51 150 50 000 40 000 40 000 Ca 15.02.2024 06.11.2024 29.11.2024 Praha 15 7-0-1
Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 3 Award in Wines278 400 164 200 10 000 10 000 10 000 Ca 07.02.2024 29.10.2024 01.11.2024 MAKRO Akademie Prague, Jeremiášova 1249/7, 150 00 Řeporyje-Stodůlky14 8-0-0
Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 2 Award in Wines112 800 59 600 10 000 10 000 10 000 Ca 07.02.2024 20.06.2024 21.06.2024 MAKRO Akademie Prague, Jeremiášova 1249/7, 150 00 Řeporyje-Stodůlky14 8-0-0
Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 2 Award in Wines139 800 86 600 10 000 10 000 10 000 Ca 07.02.2024 17.05.2024 18.05.2024 Jakubská 121/1, Brno, 602 0014 8-0-0

Název žadatele Název projektu Předpokláda
né náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadované 
podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Kód účelu Stav 
dokladu

Převzal Termín 
realizace 
do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

hlasován
í
pro-proti-
zdržel seDušková Šárka Prague Wine Academy - kurzy Basic 2024 800 000 690 000 200 000 140 000 Cb Dokončen Portál Vinařského fondu31.12.2024 Fanda group, Kladenská 5, Středokluky a Foltýn Wine, V Náklích 6, Praha 4 – Hodkovičky23 8-0-0

Dušková Šárka Cyklus školení degustátorů 95 PLUS 790 000 690 000 200 000 140 000 Cb Dokončen Portál Vinařského fondu31.12.2024 Fanda group, Kladenská 5, Středokluky a Zámecké vinařství Třebívlice23 8-0-0
Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus 5x Masterclass pro vinaře 260 700 195 000 100 000 70 000 Cb Dokončen Portál Vinařského fondu31.12.2024 Národní vinařské centrum22 7-0-1
Vinařská akademie Valtice, z.s. Kurz Sommelier 262 000 232 000 69 000 48 300 Cb Dokončen Portál Vinařského fondu08.11.2024 Valtice 22 8-0-0
Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus 5x Podoblastní vinařský workshop 196 250 161 250 130 000 91 000 Cb Dokončen Portál Vinařského fondu30.12.2024 vybraná vinařství v podregionech20 7-0-1
Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus školení Úvod do degustace vína a Degustace vína – věda i umění229 000 196 000 115 000 80 500 Cb Dokončen Portál Vinařského fondu31.12.2024 Valtice, Centrum Excelence, Sobotní 102919 7-0-1
Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus 3x Podoblastní vinařský workshop - hodnocení vína ELWIS131 250 101 250 81 000 56 700 Cb Dokončen Portál Vinařského fondu01.10.2024 vybraná vinařství ve vinařských podoblastech19 7-0-1
Asociace sommelierů ČR z. s. Školení, semináře, soutěž Sommelier Moravy 2024 300 000 230 000 200 000 140 000 Cb Dokončen Portál Vinařského fondu22.11.2024 Znojemsko a Praha 19 7-0-1

Název žadatele Název projektu Předpokláda
né náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

max. možná 
podpora

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

hlasování
pro-proti-
zdržel se

Svaz vinařů České republiky, z. s. Konference Oenoforum 2024 330 000 285 000 120 000 120 000 84 000 Cc 19.01.2024 01.04.2024 31.08.2024 Drnholec, Česká republika18 7-0-1



Příloha č. 5 zápisu RVF 3/2024
tématický okruh C - Školení, semináře, konference

Wild wine s.r.o. Pestrá vinice 180 000 140 000 100 000 100 000 70 000 Cc 15.02.2024 10.08.2024 11.08.2024 Salaš Rúdník 17 8-0-0
Viniculture s.r.o. Aktuální otázky ve vinohradnictví a ve šlechtění révy vinné200 000 170 000 200 000 136 000 95 200 Cc 14.02.2024 14.08.2024 15.08.2024 Lednice 17 8-0-0
Mendelův vinařský spolek Šardice Konference v rámci akce PIWI 2024 – přehlídka vín   interspecifických odrůd a Hibernal fórum181 000 181 000 80 000 80 000 56 000 Cc 06.02.2024 27.04.2024 27.04.2024 Šardice 17 8-0-0



Příloha č. 6 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh C
zamitnuté

Název žadatele Název projektu Předpokl
ádané 
náklady

Uznateln
é náklady

Výše 
požadova
né 
podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

hlasování
pro-proti-
zdržel se

důvod zamítnutí

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu DrnholecŠkolení hodnotitelů - vady vín, používání 100b stupnice18 000 18 000 10 000 0 Ca 12.02.2024 24.03.2024 24.03.2024 sál kulturního domu Drnholec16 8-0-0 termín
Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizaceTichá vína Reduta 160 000 120 000 80 000 0 Ca 15.02.2024 13.04.2024 13.04.2024 Uherské Hradiště 12 8-0-0 nesplnění podmínek/účelu
Město Mělník MASTERCLASS Mělník 750 88 000 77 750 40 000 0 Ca 15.02.2024 11.06.2024 11.06.2024 Mělník 12 8-0-0 nesplnění podmínek/účelu

0

Název žadatele Název projektu Předpokl
ádané 
náklady

Uznateln
é náklady

Výše 
požadova
né 
podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

hlasování
pro-proti-
zdržel se

důvod zamítnutí

Asociace sommelierů ČR z. s. Pojmy z etikety od A do Z 652 200 409 200 200 000 0 Cb 15.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 Praha 15 7-0-1 nedostatečná alokace
Moravín, z.s. Aktiv k ochraně révy vinné – polní kázání a představení místního terroi prostřednictvím degustace41 500 37 000 25 000 0 Cb 13.02.2024 01.04.2024 15.09.2024 Putovní po Jihomoravském kraji15 8-0-0 nedostatečná alokace
Moravín, z.s. 3. Kvalita vína na prvním místě! 50 000 47 000 35 000 0 Cb 13.02.2024 10.08.2024 31.12.2024 Jižní Morava 15 8-0-0 nedostatečná alokace
Moravín, z.s. 2. Kvalita vína na prvním místě! 48 000 45 000 35 000 0 Cb 13.02.2024 01.05.2024 01.12.2024 Jižní Morava 15 8-0-0 nedostatečná alokace
Moravín, z.s. 1. Kvalita vína na prvním místě! 153 000 150 000 100 000 0 Cb 13.02.2024 01.04.2024 30.09.2024 Jížní Morava 15 8-0-0 nedostatečná alokace
Moravín, z.s. Seminář ,,Porovnání vín, jejich charakteristik a technologie výroby“ – Pálava, Hibernal a další arom. odrůdy doma a v zahraničí38 000 28 000 22 000 0 Cb 13.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 putovní, dle prostor které zajistíme nejčastěji Mikulov, Ivaň, Valtice nebo Velké Pavlovice15 8-0-0 nedostatečná alokace
Moravín z.s. Seminář ,,Porovnání vín, jejich charakteristik a technologie výroby“ – Ryzlink Vlašský ll. a jejich kupáže doma a v zahraničí38 000 28 000 20 000 0 Cb 13.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 putovní, dle prostor které zajistíme nejčastěji Mikulov, Ivaň, Valtice nebo Velké Pavlovice15 8-0-0 nedostatečná alokace
Moravín, z.s. Degustační seminář na téma jedné odrůdy doma a v zahraničí - Velká bílá vína Plzeň43 000 33 000 30 000 0 Cb 13.02.2024 01.05.2024 20.12.2024 Plzeň nebo okolí, popřípadě jiné krajské město12 8-0-0 nedostatečná alokace
Moravín, z.s. Degustační seminář na téma jedné odrůdy doma a v zahraničí - Velká červená vína v Praze45 000 35 000 30 000 0 Cb 13.02.2024 01.04.2024 22.12.2024 Praha 12 8-0-0 nedostatečná alokace
Moravín, z.s. Degustační seminář na téma jedné odrůdy doma a v zahraničí - Velká bílá vína v Praze48 000 35 000 30 000 0 Cb 13.02.2024 01.04.2024 23.12.2024 Praha 12 8-0-0 nedostatečná alokace

0

Název žadatele Název projektu Předpokl
ádané 
náklady

Uznateln
é náklady

Výše 
požadova
né 
podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

hlasování
pro-proti-
zdržel se

důvod zamítnutí

Regionální muzeum v Mikulově Sborník z konference Terra Vineatica 100 000 100 000 100 000 0 Cc 13.02.2024 21.05.2024 22.05.2024 Mikulov 10 8-0-0 nedostatečná alokace



Příloha č. 7 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh D - Propagační materiály

Název žadatele Název projektu Předpokládan
é náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadované 
podpory

max. možná Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace 
do

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

hlasování
pro-proti-
zdržel se

YACHT, s.r.o. NEJLEPŠÍ VÍNA ČESKÉ REPUBLIKY, PRŮVODCE 2023-20241 000 000 1 000 000 70 000 70 000 Da 14.02.2024 14.05.2024 15.11.2024 7 8-0-0

Název žadatele Název projektu Předpokládan
é náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadované 
podpory

max. možná Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace 
do

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

hlasování
pro-proti-
zdržel se

Velká vína velkých vinic, z.s. Propagační materiály 160 990 160 990 48 000 48 000 33 600 Db 09.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 15 8-0-0
VOC Slovácko z.s. Propagační materiály - Kniha spolku VOC Slovácko z. s.315 000 315 000 70 000 70 000 49 000 Db 08.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 14 8-0-0
VOC Modré hory z.s. VOC Modré hory - Víno s příběhem 140 000 140 000 70 000 70 000 49 000 Db 11.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 13 7-0-1
Vinaři Němčičky z.s. Odkrývání terroir Němčiček - mapa kvality 160 000 160 000 70 000 70 000 49 000 Db 07.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 13 8-0-0
Vinaři Němčičky z.s. Vinohradnické dědictví Němčiček - Most mezi minulostí a současností140 000 140 000 70 000 70 000 49 000 Db 07.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 13 8-0-0
VOC ZNOJMO, z.s. Kalendář akcí vinařů VOC Znojmo 280 000 280 000 70 000 70 000 49 000 Db 05.01.2024 01.04.2024 31.10.2024 12 7-0-1
Svazek obcí Modré Hory Zažijte Modré Hory naplno 140 000 140 000 70 000 70 000 49 000 Db 15.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 11 8-0-0
V.O.C. MIKULOVSKO z. s. PROPAGACE APELACE V.O.C. MIKULOVSKO 2024- MAPA+ KATALOG428 200 428 200 193 000 70 000 49 000 Db 14.01.2024 05.06.2024 18.12.2024 11 8-0-0
Národní vinařské centrum, o.p.s. Nástěnný kalendář 2025 160 000 160 000 70 000 70 000 49 000 Db 19.01.2024 01.04.2024 30.11.2024 10 7-0-1
MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCHPropagace Svatostánku českého vinařství jako turistického cíle s nadregionálním významem80 000 80 000 80 000 40 000 28 000 Db 18.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 10 8-0-0
Radio Promotion s.r.o. S Jihem za vínem 177 450 177 450 50 000 50 000 35 000 Db 07.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 9 8-0-0
Národní vinařské centrum, o.p.s. Plakáty pro gastrozařízení 100 000 100 000 50 000 50 000 35 000 Db 20.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 9 7-0-1
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělskýKalendář pro vinohradníky a vinaře 2025 40 000 40 000 20 000 20 000 14 000 Db 19.01.2024 01.08.2024 02.12.2024 9 8-0-0

Název žadatele Název projektu Předpokládan
é náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadované 
podpory

max. možná Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace 
do

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

hlasování
pro-proti-
zdržel se

Sdružení vinařů Mikulovské vinařské podoblasti, z. s.Online propagace Sdružení vinařů Mikulovské podoblasti -mobilní aplikace150 000 150 000 50 000 50 000 50 000 Dc 24.01.2024 01.05.2024 16.12.2024 9 8-0-0
Národní vinařské centrum, o.p.s. Podcast s národním sommelierem - Červený nebo bílý?125 000 125 000 50 000 50 000 50 000 Dc 17.01.2024 01.04.2024 31.12.2024 9 7-0-1
Dunajovské kopce - spolek vinařů Online seznam vinařů (mobilní aplikace - Dunajovské kopce)150 000 150 000 50 000 50 000 50 000 Dc 05.01.2024 01.05.2024 31.08.2024 9 8-0-0
Vinaři Vrbice Spolková mobilní aplikace Vinařů Vrbice 195 000 195 000 50 000 50 000 50 000 Dc 29.01.2024 01.04.2024 13.05.2024 8 8-0-0
Národní vinařské centrum, o.p.s. Zpravodajský Magazín Národního vinařského centra 150 000 150 000 50 000 50 000 50 000 Dc 18.01.2024 01.04.2024 30.10.2024 8 7-0-1
Sdružení slováckých vinařů,z.s. Audiovizuální a online materiály - vytvoření webových stránek50 000 50 000 25 000 25 000 25 000 Dc 15.02.2024 01.04.2024 30.12.2024 6 7-0-1
COLORE PRAHA s.r.o. PROHOST - Víno v ČR – VINICE, VINOBRANÍ A PROCES VÝROBY VÍNA132 000 132 000 66 000 50 000 25 000 Dc 06.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 3 8-0-0
COLORE PRAHA s.r.o. PROHOST - Víno v ČR – VINNÉ ODRŮDY A HISTORIE VINAŘSTVÍ42 000 42 000 21 000 21 000 10 500 Dc 03.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 3 8-0-0
COLORE PRAHA s.r.o. proHost - Víno v ČR – SERVÍROVÁNÍ VÍNA V GASTRONOMII51 000 51 000 25 500 25 500 12 750 Dc 03.02.2024 01.04.2024 30.06.2024 3 8-0-0
Moravín, z.s. S Moravínem za Vínem 145 000 145 000 70 000 50 000 25 000 Dc 13.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 2 8-0-0



Příloha č. 8 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh D
zamítnuté

Název žadatele Název projektu Předpokl
ádané 
náklady

Uznateln
é náklady

Výše 
požadov
ané 
podpory

max. 
možná

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

důvod 
zamítnutí

hlasován
í
pro-proti-
zdržel se

Moravín, z.s. Nástěnný kalendář 2025 k připomenutí výročí 60 let od založení Moravínu151 000 151 000 65 000 65 000 0 Db 13.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 8 nedostatečná alokace8-0-0
VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o. Propagační materiály 100 000 100 000 50 000 0 0 Db 17.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 8 subjekt/žadatel 8-0-0
Bzenečtí vinaři, z. s. Tištěné propagační materiály spolku Bzenečtí vinaři, z.s.120 000 120 000 60 000 60 000 0 Db 14.02.2024 01.04.2024 01.08.2024 7 nedostatečná alokace8-0-0
Cech českých vinařů Propagace růžových a střiků 60 000 60 000 30 000 30 000 0 Db 22.01.2024 01.05.2024 31.07.2024 7 nedostatečná alokace8-0-0
Mikulečti vinaři, z.s. Propagační zajištění spolku 65 000 65 000 40 000 40 000 0 Db 14.01.2024 01.04.2024 30.09.2024 7 nedostatečná alokace8-0-0
Šaldorfské sklepy z.s. Informační a propagační materiály 51 000 51 000 20 000 20 000 0 Db 15.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 6 nedostatečná alokace8-0-0
Velkobílovičtí vinaři, spolek Informační tabule | Naučně poznávací stezka mezi vinicemi Velkých Bílovic56 000 56 000 26 000 26 000 0 Db 01.02.2024 15.04.2024 06.09.2024 5 nedostatečná alokace8-0-0



Příloha č. 9 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh E - Propagační akce s tematikou vína a vinařství

Název žadatele Název projektu Předpoklád
ané 
náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

max. 
možná 
podpora

Výše 
přiznané 
podpory

Kód účelu Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace 
do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnocení

hlasování
pro-proti-
zdržel se

Vinaři Strážnicka, z.s. Otevřené sklepy vinařů Strážnicka 193 000 158 000 38 000 38 000 19 000 Ea 20.01.2024 27.04.2024 27.04.2024 Petro, Sudoměřice 19 8-0-0
Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. Svatováclavské slavnosti 120 000 90 000 20 000 20 000 10 000 Ea 15.02.2024 28.09.2024 28.09.2024 Kutná Hora 17 8-0-0
Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. Svatomartinské hody 92 000 92 000 20 000 20 000 10 000 Ea 15.02.2024 16.11.2024 16.11.2024 Kutná Hora 17 8-0-0
Vinařský spolek Nový Poddvorov Den otevřených sklepů v Novém Poddvorově 148 000 83 000 20 000 20 000 10 000 Ea 15.01.2024 15.06.2024 15.06.2024 Nový Poddvorov 17 8-0-0
Vinaři z Bulhar, z.s. Hodové túlání po Pulgárských sklepech 50 000 50 000 20 000 20 000 10 000 Ea 09.01.2024 23.08.2024 23.08.2024 Bulharské sklepy 15 8-0-0
SDRUŽENÍ HLOHOVECKÝCH VINAŘŮ z.s.Putování po hlohoveckých sklepech 2024 209 000 180 000 20 000 20 000 10 000 Ea 15.02.2024 01.04.2024 30.06.2024 Hlohovec 14 8-0-0
Mendelův vinařský spolek Šardice Jarní otevřené sklepy 2024 77 000 62 000 20 000 20 000 10 000 Ea 06.02.2024 27.04.2024 27.04.2024 Šardice 14 8-0-0
Mendelův vinařský spolek Šardice Svěcení vína a ochutnávka mladých a svatomartinských vín50 000 50 000 20 000 20 000 10 000 Ea 06.02.2024 09.11.2024 09.11.2024 Šardice 14 8-0-0
Hustopečské vinařské bratrstvo z.s. Hustopečský slunovrat s vínem 84 000 50 000 30 000 30 000 15 000 Ea 18.01.2024 21.06.2024 21.06.2024 Hustopeče, ul. Vinařská a ul. Na Hradbách14 8-0-0
Šaldorfské sklepy z.s. Svatý Martin v Šaldorfských sklepech 28 000 28 000 10 920 10 920 10 000 Ea 15.02.2024 16.11.2024 16.11.2024 Nový Šaldorf-Sedlešovice13 8-0-0
VOC vinice Velké Pavlovice Putování vinicemi za víny VOC 2024 170 000 160 000 50 000 50 000 25 000 Ea 14.02.2024 01.06.2024 01.06.2024 Velké Pavlovice 13 8-0-0
Mendelův vinařský spolek Šardice Noční otevřené sklepy 2024 61 000 40 000 15 000 15 000 10 000 Ea 06.02.2024 05.07.2024 05.07.2024 Šardice 13 8-0-0
V.O.C. MIKULOVSKO z. s. Ochutnávka vín – Festival národů Podyjí 2024 88 000 78 000 50 000 50 000 25 000 Ea 03.02.2024 01.04.2024 20.07.2024 Nádvoří Městského úřadu Mikulov13 8-0-0
Mendelův vinařský spolek Šardice Na víno do Šardic 50 000 50 000 30 000 30 000 15 000 Ea 06.02.2024 24.06.2024 15.09.2024 Šardice 12 8-0-0
AUTENTISTA MORAVIA MAGNA, vinařský spolekAutentikfest Moravia 2024 190 000 140 000 50 000 50 000 25 000 Ea 04.02.2024 10.08.2024 10.08.2024 Moravská Nová Ves12 8-0-0

Název žadatele Název projektu Předpoklád
ané 
náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

max. 
možná 
podpora

Výše 
přiznané 
podpory

Kód účelu Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace 
do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnocení

hlasování
pro-proti-
zdržel se

Vinařský spolek Moravská Nová Ves Noční otevřené sklepy 2024 350 000 200 000 50 000 50 000 25 000 Eb 13.02.2024 17.08.2024 18.08.2024 Moravská Nová Ves20 8-0-0
Víno z Velkých Pavlovic z.s. Léto u vinaře, ve sklepě, ve Velkých Pavlovicích 50 001 40 001 27 500 27 500 13 750 Eb 20.01.2024 10.05.2024 30.09.2024 Velké Pavlovice 20 8-0-0
Sdružení vinařů Mikulovské vinařské podoblasti, z. s.MIKULOVSKÉ SKLEPY OPEN 2024 1 141 000 948 000 80 000 80 000 40 000 Eb 12.01.2024 01.06.2024 17.07.2024 MIKULOV NA MORAVĚ20 8-0-0
Čtvrtečníci - sdružení vinařů Čejkovice Čejkovické slavnosti vína 400 000 320 000 80 000 80 000 40 000 Eb 05.01.2024 01.06.2024 01.06.2024 Čejkovice - zámecká zahrada20 8-0-0
Sdružení slováckých vinařů,z.s. Společná prezentace Sdružení slováckých vinařů s názvem Slovácko na dlani - "kopci" 2024104 000 104 000 35 000 35 000 17 500 Eb 14.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 Bzenec - kopec Starý hrad19 7-0-1
Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Svatý Martin na Hovoransku 2024 225 000 225 000 80 000 80 000 40 000 Eb 19.01.2024 16.11.2024 17.11.2024 Hovorany 19 8-0-0
Republika Kraví hora, z.s. Putování za mladým vínem 2024 290 000 245 000 80 000 80 000 40 000 Eb 16.01.2024 02.11.2024 03.11.2024 Areál vinných sklepů Kraví hory, Bořetice19 8-0-0
Mikulečti vinaři, z.s. Otevřené sklepy 2024 215 000 215 000 80 000 80 000 40 000 Eb 14.01.2024 24.08.2024 24.08.2024 Mikulčíce 19 8-0-0
Cech blatnických vinařů, z.s. Blatnické búdy pod hvězdami 670 000 130 000 50 000 50 000 25 000 Eb 07.01.2024 10.08.2024 11.08.2024 Blatnice podSvatým Antonínkem19 8-0-0
Cech blatnických vinařů, z.s. Putování po blatnických búdách 850 000 130 000 50 000 50 000 25 000 Eb 07.01.2024 18.05.2024 19.05.2024 Blatnice pod Svatým Antonínkem19 8-0-0
Republika Kraví hora, z.s. Svatovavřinecké noční otevřené sklepy 2024 295 000 250 000 80 000 80 000 40 000 Eb 16.01.2024 10.08.2024 11.08.2024 Areál vinných sklepů Kraví hory, Bořetice19 8-0-0
Republika Kraví hora, z.s. Den otevřených sklepů 2024 300 000 255 000 80 000 80 000 40 000 Eb 03.01.2024 25.05.2024 26.05.2024 Areál vinných sklepů Kraví hory, Bořetice19 8-0-0
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu HruškyPutování za vínem XXII. den otevřených sklepů 6. -7.7. 2024514 900 214 000 40 000 40 000 20 000 Eb 15.02.2024 06.07.2024 07.07.2024 Hrušky 18 8-0-0
Vinařský spolek Moravská Nová Ves Jarní otevřené sklepy 2024 350 000 200 000 50 000 50 000 25 000 Eb 13.02.2024 20.04.2024 21.04.2024 Moravská Nová Ves18 8-0-0
Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Den otevřených sklepů v Hovoranech 2024 250 000 225 000 80 000 80 000 40 000 Eb 19.01.2024 20.07.2024 21.07.2024 Hovorany 18 8-0-0
Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Hovoranskými vinohrady za vínem 2024 235 000 235 000 80 000 80 000 40 000 Eb 19.01.2024 11.05.2024 12.05.2024 Hovorany 18 8-0-0
Čtvrtečníci - sdružení vinařů Čejkovice Svatomartinská a mladá vína 211 000 148 000 50 000 50 000 25 000 Eb 05.01.2024 09.11.2024 09.11.2024 Čejkovice - nádvoří zámku18 8-0-0
Spolek Nechorští vinaři K Nechorám do sklepa za mladým vínem 2024 409 500 354 500 80 000 80 000 40 000 Eb 14.02.2024 23.11.2024 24.11.2024 Prušánky - Nechory17 8-0-0
Vinařský spolek Moravská Nová Ves Podzimní otevřené sklepy 2024 350 000 200 000 50 000 50 000 25 000 Eb 13.02.2024 09.11.2024 10.11.2024 Moravská Nová Ves17 8-0-0
Vinařský spolek Moravská Nová Ves Letní otevřené sklepy 2024 350 000 200 000 50 000 50 000 25 000 Eb 13.02.2024 05.07.2024 06.07.2024 Moravská Nová Ves17 8-0-0
Spolek Nechorští vinaři K Nechorám do sklepa 2024 429 000 376 000 80 000 80 000 40 000 Eb 14.02.2024 22.06.2024 23.06.2024 Prušánky - Nechory17 8-0-0
V.O.C. MIKULOVSKO z. s. PREZENTACE APELACE V.O.C. MIKULOVSKO 2024433 500 212 000 112 000 80 000 40 000 Eb 14.01.2024 01.05.2024 18.12.2024 MIKULOV NA MORAVĚ17 8-0-0
VOC Modré hory z.s. Festival vinařů VOC Modré hory 2024 95 000 75 000 30 000 30 000 15 000 Eb 11.01.2024 18.05.2024 19.05.2024 Velké Pavlovice 17 7-0-1
VINAŘI Z KOBYLÍ, spolek Po kobylských uličkách za vínem 2024 329 260 157 260 80 000 80 000 40 000 Eb 07.01.2024 20.04.2024 20.04.2024 obec Kobylí 17 8-0-0
Spolek Vinaři z Rakvic S Túfarankú při víně - za vínem do Rakvic 100 000 100 000 30 000 30 000 15 000 Eb 09.02.2024 13.07.2024 13.07.2024 Rakvice 16 8-0-0
Čtvrtečníci - sdružení vinařů Čejkovice Letní otevřené sklepy 120 000 120 000 80 000 80 000 40 000 Eb 05.01.2024 04.07.2024 15.09.2024 Čejkovice 16 8-0-0
Vinaři Zaječí "spolek" Zaječské otevřené sklepy 2024 203 000 158 000 50 000 50 000 25 000 Eb 02.01.2024 18.05.2024 18.05.2024 Zaječí 16 8-0-0
Cech kyjovských vinařů, z.s. Otevřené sklepy Kyjovska 290 000 210 000 100 000 80 000 40 000 Eb 06.02.2024 08.06.2024 08.06.2024 Kyjov, náměstí TGM, ulice U sklepů, Palackého, Vrchlického a další přilehlé ulice15 8-0-0
Vinaři z Čejkovic, z.s. Otevřené sklepy 2024 270 000 270 000 80 000 80 000 40 000 Eb 06.02.2024 31.03.2024 01.04.2024 Čejkovice 15 8-0-0
AUTENTISTA MONARCHIA, z.s. Letní slavnost autentických vín 140 000 140 000 80 000 80 000 40 000 Eb 22.01.2024 26.07.2024 28.07.2024 Velké Bílovice 15 8-0-0
VINAŘI PAVLOV, z.s. Den otevřených sklepů v Pavlově / jaro 2024 160 000 60 000 35 000 35 000 17 500 Eb 17.01.2024 27.04.2024 27.04.2024 Pavlov - vinné sklepy15 8-0-0
Zapsaný spolek VOC Valtice z.s. Podpora a propagace vín s označením VOC Valtice formou degustací50 000 50 000 35 000 35 000 17 500 Eb 17.01.2024 01.04.2024 31.10.2024 Valtice - zámek 15 8-0-0
Vinaři Zaječí "spolek" Zaječská letošní vína 2024 193 000 158 000 50 000 50 000 25 000 Eb 02.01.2024 23.11.2024 23.11.2024 Zaječí 15 8-0-0
Šaldorfské sklepy z.s. Sklep food fest 35 000 35 000 10 000 10 000 10 000 Eb 15.02.2024 22.06.2024 22.06.2024 Nový Šaldorf-Sedlešovice14 8-0-0
Mutěnská hora z.s. Noční otevřené sklepy 147 000 90 000 50 000 50 000 25 000 Eb 14.02.2024 08.06.2024 09.06.2024 Mutěnice 14 8-0-0
Pod Zdanickym lesem Vinařské městečko Spolek Pod Ždánickým lesem v rámci  „FESTIVALU FOLKLÓRNÍCH SOUBORŮ“ v Dambořicích – 6. - 7. červenec 202493 000 78 000 60 000 54 600 27 300 Eb 13.02.2024 07.06.2024 07.07.2024 Dambořice 14 8-0-0
Mendelův vinařský spolek Šardice Šardické sklepy dokořán 2024 107 000 77 000 30 000 30 000 15 000 Eb 06.02.2024 03.08.2024 03.08.2024 Šardice 14 8-0-0



Příloha č. 9 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh E - Propagační akce s tematikou vína a vinařství

Název žadatele Název projektu Předpoklád
ané 
náklady

Uznatelné 
náklady

Výše 
požadovan
é podpory

Výše 
přiznané 
podpory

Kód účelu Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace 
do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce

hlasování
pro-proti-
zdržel se

Víno z Velkých Pavlovic z.s. Svatomartinské otevřené sklepy 2024 690 000 190 000 55 000 27 500 Ec 20.01.2024 15.11.2024 17.11.2024 Velké Pavlovice 21
Víno z Velkých Pavlovic z.s. Noční otevřené sklepy aneb Víno v oranžovém 2024475 000 175 000 50 000 25 000 Ec 20.01.2024 07.05.2024 07.07.2024 Velké Pavlovice 21
Víno z Velkých Pavlovic z.s. Májové otevřené sklepy 2024 752 000 152 000 58 000 29 000 Ec 20.01.2024 03.05.2024 05.05.2024 Velké Pavlovice 20
Spolek Vinaři z Rakvic Den otevřených sklepů - za vínem do Rakvic 800 000 800 000 125 000 62 500 Ec 09.02.2024 27.04.2024 28.04.2024 Rakvice 19
Búdy Mutěnice z.s. Den otevřených sklepů v Mutěnicích 300 000 300 000 100 000 50 000 Ec 11.01.2024 27.04.2024 27.04.2024 areál vinných sklepů "Pod Búdama" v Mutěnicích19
Čtvrtečníci - sdružení vinařů Čejkovice Den otevřených sklepů 460 000 245 000 50 000 25 000 Ec 05.01.2024 31.08.2024 31.08.2024 Čejkovice 19
Čtvrtečníci - sdružení vinařů Čejkovice Čejkovická vinná stezka 429 000 221 000 50 000 25 000 Ec 05.01.2024 04.05.2024 04.05.2024 Čejkovice 19
Spolek Vinaři z Rakvic Svatomartinský den otevřených sklepů - za vínem do Rakvic600 000 600 000 125 000 62 500 Ec 09.02.2024 16.11.2024 17.11.2024 Rakvice 18
Velkobílovičtí vinaři, spolek Ze sklepa do sklepa 2024 956 000 423 000 125 000 62 500 Ec 01.02.2024 06.04.2024 07.04.2024 Velké Bílovice 18
VINAŘI Z KOBYLÍ, spolek Po kobylských uličkách za vínem a burčákem 2024 360 260 315 260 125 000 62 500 Ec 07.01.2024 21.09.2024 21.09.2024 obec Kobylí 18
Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. Krajské dožínky a vinobraní na Kačině 1 287 754 765 000 50 000 25 000 Ec 15.02.2024 09.07.2024 09.07.2024 Zámek Kačina 17
VOC Modré hory z.s. "KRAJEM VÍNA 2024 - PUTOVÁNÍ ZA BURČÁKEM PO MODRÝCH HORÁCH"270 000 170 000 50 000 25 000 Ec 06.02.2024 07.09.2024 08.09.2024 Velké Pavlovice 17
Vinaři Němčičky z.s. Letní festival vína 2024 360 000 160 000 100 000 50 000 Ec 07.01.2024 30.08.2024 01.09.2024 Němčičky 17
VOC vinice Velké Pavlovice Velkopavlovické vinobraní 2024 625 000 530 000 125 000 62 500 Ec 15.02.2024 13.09.2024 14.09.2024 Velké Pavlovice 16
Sdružení slováckých vinařů,z.s. Prezentace sdružení slováckých vinařů v průběhu 50. ročníku Letní filmové školy v Uherském Hradišti 2024131 000 131 000 40 000 20 000 Ec 12.02.2024 01.04.2024 31.12.2024 Uherské Hradiště 16
Spolek Vinaři Perná Otevřené Sklepy Perná 2024 610 000 600 000 60 000 30 000 Ec 10.02.2024 13.04.2024 14.04.2024 Perná 16
Šaldorfské sklepy z.s. Májové otevřené sklepy 200 000 200 000 40 000 20 000 Ec 15.02.2024 17.05.2024 18.05.2024 Nový Šaldorf-Sedlešovice15
Jaroslavičtí vinaři, z. s. Den otevřených sklepů XV. ročník 170 000 55 000 20 000 10 000 Ec 13.02.2024 03.08.2024 03.08.2024 Jaroslavice, sklepní uličky14



Příloha č. 10 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh E
zamítnuté

Název žadatele Název projektu Předpokl
ádané 
náklady

Uznateln
é 
náklady

Výše 
požadov
ané 
podpory

max. 
možná 
podpora

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace 
do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

důvod 
zamítnutí

hlasován
í
pro-proti-
zdržel se

Vinařský spolek Klentnice Pálavský vlašák 108 000 72 000 40 000 0 0 Ea 10.02.2024 18.05.2024 18.05.2024 Klentnice 16 subjekt/žadatel8-0-0
Mikulovská rozvojová, s.r.o. Mikulov baví Šumperk 120 000 120 000 25 000 0 0 Ea 08.02.2024 14.06.2024 14.06.2024 Šumperk 15 subjekt/žadatel8-0-0
Volařík Miroslav, Ing. Ochutnávka vín - Festival národů Podyjí 202480 000 50 000 25 000 0 0 Ea 19.01.2024 20.07.2024 20.07.2024 Mikulov 15 subjekt/žadatel8-0-0
Vinařský spolek Syrovice 12. Svatomartinský košt, slavnosti vína 64 000 42 000 20 000 0 0 Ea 18.01.2024 15.11.2024 17.11.2024 Syrovice 15 subjekt/žadatel8-0-0
Spolek vinařská obec Tvořihráz Otevřené sklepy Tvořihráz VII. ročník 70 000 40 000 30 000 0 0 Ea 17.01.2024 31.08.2024 31.08.2024 Sklepní ulička Tvořihráz14 subjekt/žadatel8-0-0
Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mistrovství České republiky v blendování vína Winemeritage 2024400 000 110 000 50 000 0 0 Ea 07.02.2024 16.05.2024 16.05.2024 Hvězdárna a planetárium Brno, Kraví Hora 2, Brno13 subjekt/žadatel8-0-0
MLADÍ VINAŘI, z.s. Mladí v Brně 123 500 85 000 25 000 25 000 0 Ea 12.02.2024 21.06.2024 21.06.2024 Brno - Industra 11 nedostatečná alokace8-0-0
Pod Zdanickym lesem Degustace vín a Burčákobraní 88 000 80 000 40 000 40 000 0 Ea 12.02.2024 21.09.2024 21.09.2024 Archlebov 406 11 nedostatečná alokace8-0-0
Spolek Ekovín Víno z blízka - Večer s Ekovínem 62 000 52 000 30 000 30 000 0 Ea 02.02.2024 05.09.2024 05.09.2024 Otevřená zahrada , Údolní 33, Brno11 nedostatečná alokace8-0-0
Spolek Ekovín Víno z blízka - Večer s Ekovínem 62 000 52 000 30 000 30 000 0 Ea 02.02.2024 16.05.2024 16.05.2024 Otevřená zahrada , Údolní 33, Brno11 nedostatečná alokace8-0-0
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu DrnholecSlavnosti Drnholeckých vín 44 500 22 000 10 000 0 0 Ea 13.02.2024 05.07.2024 05.07.2024 Stará radnice Drnholec10 subjekt/žadatel8-0-0
MLADÍ VINAŘI, z.s. Mladí v Praze 151 500 100 000 30 000 30 000 0 Ea 12.02.2024 06.06.2024 06.06.2024 Brno 10 nedostatečná alokace8-0-0
Spolek Vinaři Újezd Letní vinařské setkání u cimbálu 39 000 35 000 20 000 0 0 Ea 13.02.2024 01.06.2024 20.12.2024 Újezd u Brna 9 subjekt/žadatel8-0-0
Spolek Brumovických vinařů, z.s. Letní otevřené sklepy 2024 125 000 17 500 20 000 0 0 Ea 02.02.2024 08.06.2024 09.06.2024 Brumovice 9 subjekt/žadatel8-0-0
Spolek Ekovín Prezentace biovín Praha 2024 117 000 50 000 50 000 35 000 0 Ea 02.02.2024 23.05.2024 23.05.2024 Strahovský klášter Praha, letní refektář, Strahovské nádvoří 1/132,  118 00 Praha 19 nedostatečná alokace8-0-0
Spolek Brumovických vinařů, z.s. Podzimní otevřené sklepy 2024 125 000 17 500 20 000 0 0 Ea 02.02.2024 07.09.2024 08.09.2024 Brumovice 6 subjekt/žadatel8-0-0

0

Název žadatele Název projektu Předpokl
ádané 
náklady

Uznateln
é 
náklady

Výše 
požadov
ané 
podpory

max. 
možná 
podpora

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace 
do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

důvod 
zamítnutí

hlasován
í
pro-proti-
zdržel se

Spolek kurdějovských vinařů St.Johann 2024 - letní festival vín 415 000 335 000 50 000 0 0 Eb 19.01.2024 06.08.2024 06.08.2024 Kudějov 20 subjekt/žadatel8-0-0
Obec Mutěnice Mutěnické vinobraní 259 000 259 000 100 000 0 0 Eb 14.02.2024 06.09.2024 08.09.2024 Mutěnice 19 subjekt/žadatel8-0-0
NOVOSEDELSKÉ SKLEPY o.p.s. NOVOSEDELSKÉ SKLEPY OPEN 9/2024 980 000 809 000 50 000 0 0 Eb 13.01.2024 07.06.2024 28.09.2024 Novosedly na Moravě18 subjekt/žadatel8-0-0
NOVOSEDELSKÉ SKLEPY o.p.s. NOVOSEDELSKÉ SKLEPY OPEN 6/2024 974 100 813 100 50 000 0 0 Eb 13.01.2024 06.01.2024 17.07.2024 Novosedly na Moravě18 subjekt/žadatel8-0-0
Družstvo božických vinařů XI. Božické otevřené sklepy 187 000 187 000 40 000 0 0 Eb 12.02.2024 20.07.2024 20.07.2024 Božice - sklepní ulička, obecní sklep, sklepy malovinařů v obci14 subjekt/žadatel8-0-0
ČZS ZO Petrov Den Vinařů 135 000 135 000 40 000 0 0 Eb 04.02.2024 03.08.2024 03.08.2024 Petrov 14 subjekt/žadatel8-0-0
Ježková Miroslava Letní vinný festival 4 000 4 000 4 000 0 0 Eb 18.01.2024 19.07.2024 20.07.2024 Olomouc 11 subjekt/žadatel8-0-0
Ježková Miroslava Jarní vinné slavnosti Olomouc 4 000 4 000 4 000 0 0 Eb 18.01.2024 17.05.2024 18.05.2024 Olomouc 11 subjekt/žadatel8-0-0
Mikulovská rozvojová, s.r.o. Mikulov baví Galantu 135 000 135 000 25 000 0 0 Eb 08.02.2024 11.05.2024 07.07.2024 Galanta, SK 10 subjekt/žadatel8-0-0
SPOLEK VINAŘŮ VĚSTONICE, z.s. Otevřené sklepy Jaro 2024 158 000 158 000 80 000 80 000 0 Eb 13.02.2024 06.08.2024 06.09.2024 Horní Věstonice, Dolní Věstonice13 nedostatečná alokace/nízký počet bodů8-0-0
Mutěnská hora z.s. Noc pod Mutěnsků horů 149 500 149 500 50 000 50 000 0 Eb 13.02.2024 07.06.2024 07.07.2024 Mutěnice 13 nedostatečná alokace/nízký počet bodů8-0-0
Bzenečtí vinaři, z. s. Den otevřených sklepů ve Bzenci 281 000 41 000 50 000 28 700 0 Eb 14.02.2024 25.05.2024 25.05.2024 Bzenec 11 nedostatečná alokace/nízký počet bodů8-0-0
Bzenečtí vinaři, z. s. Bzenecké sklepy při svíčkách 402 000 80 000 60 000 56 000 0 Eb 14.02.2024 15.11.2024 15.11.2024 Bzenec 11 nedostatečná alokace/nízký počet bodů8-0-0
Pod Zdanickym lesem Vinná stezka vinohrady 67 000 50 000 50 000 35 000 0 Eb 12.02.2024 18.05.2024 18.05.2024 Archlebov - Žarošice10 nedostatečná alokace/nízký počet bodů8-0-0

Název žadatele Název projektu Předpokl
ádané 
náklady

Uznateln
é 
náklady

Výše 
požadov
ané 
podpory

max. 
možná 
podpora

Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace 
do

Místo 
konání

Počet 
bodů 
hodnoce
ní

důvod 
zamítnutí

hlasován
í
pro-proti-
zdržel se

Svazek obcí Modré Hory KRAJEM VÍNA 2024 - PUTOVÁNÍ ZA BURČÁKEM PO MODRÝCH HORÁCH270 000 170 000 0 0 Ec 15.01.2024 07.09.2024 08.09.2024 Velké Pavlovice 20 subjekt/žadatel8-0-0



Příloha č. 11 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh F - Významné projekty

Název žadatele Název projektu Předpokládan
é náklady

Výše 
požadované 
podpory

max. možná Výše 
přiznané 
podpory

podpora v 
předchozí
ch letech

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

hlasován
í
pro-proti-

Klub kultury Uherské Hradiště, Slovácké slavnosti vína a otevřených památek 3 414 300 500 000 500 000 500 000 500 000 F 15.02.2024 06.09.2024 08.09.2024 Uherské Hradiště8-0-0
Město Valtice Valtické vinobraní 2024 2 100 000 1 000 000 1 000 000 80 000 150 000 F 15.02.2024 04.10.2024 05.10.2024 Valtice 8-0-0
Mikulovská rozvojová, s.r.o. Pálavské vinobraní 13 367 000 500 000 500 000 500 000 500 000 F 14.02.2024 06.09.2024 08.09.2024 Mikulov 8-0-0
Svaz vinařů České republiky, z. s. Propagace ,,Národní soutěže vín - podoblastní 290 000 250 000 232 000 232 000 250 000 F 13.02.2024 13.02.2024 31.12.2024 Česká republika7-0-1
Svaz vinařů České republiky, z. s. Vinařský obzor 3 700 000 800 000 800 000 800 000 500 000 F 13.02.2024 13.02.2024 31.12.2024 Česká republika7-0-1
PEPR Consulting s.r.o. BOHEMIA SEKT Trophée – Sommelier ČR 2024, 128 500 102 800 102 800 100 000 130 000 F 13.02.2024 01.08.2024 02.10.2024 BOHEMIA SEKT, Starý Plzenec7-0-1
PEPR Consulting s.r.o. BOHEMIA SEKT Trophée - Sommelier ČR 2024, 645 500 500 000 500 000 250 000 250 000 F 13.02.2024 01.08.2024 16.10.2024 Praha 7-0-1
Autentisté s.r.o. Praha pije víno 1 071 000 200 000 200 000 50 000 100 000 F 12.02.2024 01.06.2024 02.06.2024 Novoměstská radnice, Karlovo nám. 1, Praha 28-0-0
Partnerství Festival otevřených sklepů 2024 – Podzim na 1 990 000 150 000 150 000 50 000 50 000 F 12.02.2024 02.11.2024 03.11.2024 Hrušky, Mikulčice, Moravská Nová Ves8-0-0
Trhy Aleš, spol. s r.o. České festivaly vína 2024 6 800 000 400 000 400 000 200 000 F 08.02.2024 20.04.2024 16.11.2024 Čechy 8-0-0
Český archiv vín s.r.o. Galavečer Vinař roku České republiky 2024 2 010 000 500 000 500 000 500 000 500 000 F 06.02.2024 19.08.2024 21.08.2024 Palác Žofín Praha8-0-0
Společnost Valtické vinné trhy TO NEJLEPŠÍ Z VALTICKÝCH VINNÝCH TRHŮ V 100 000 50 000 50 000 50 000 zam. F 31.01.2024 15.06.2024 15.06.2024 Praha 8-0-0
Znojemská Beseda Znojemské historické vinobraní 18 010 000 500 000 500 000 500 000 500 000 F 30.01.2024 13.09.2024 15.09.2024 Znojmo 7-0-1
Národní vinařské centrum, o.p.s. E-learningové vzdělávání o víně 285 000 200 000 200 000 150 000 F 24.01.2024 01.02.2024 31.12.2024 Valtice a online7-0-1
Svaz vinařů České republiky, z. s. PIWI International 2024 300 000 200 000 200 000 150 000 150 000 F 19.01.2024 19.01.2024 31.12.2024 Česká republika7-0-1
Vinařský Institut s.r.o. TOP vinařský cíl 2024 819 000 120 000 120 000 100 000 100 000 F 19.01.2024 01.04.2024 31.10.2024 Celá Česká republika8-0-0
Svaz vinařů České republiky, z. s. Vinařský věstník 2024 276 000 210 000 210 000 180 000 180 000 F 19.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 Česká republika7-0-1
MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V Vinobraní Litoměřice 2024 2 600 000 250 000 250 000 80 000 150 000 F 18.01.2024 21.09.2024 21.09.2024 Litoměřice 8-0-0
Národní vinařské centrum, o.p.s. Víno zodpovědně 2024 385 000 385 000 308 000 250 000 250 000 F 19.01.2024 01.04.2024 30.09.2024 Online i fyzicky u zájemců o podporu projektu7-0-1
Národní vinařské centrum, o.p.s. Salon vín ČR 2024 - degustační expozice 410 000 300 000 300 000 200 000 200 000 F 17.01.2024 01.01.2024 31.12.2024 Valtice 7-0-1
Město Hustopeče Světový duel vín 2024 - odborný seminář 665 000 100 000 100 000 100 000 100 000 F 19.01.2024 21.11.2024 21.11.2024 Hustopeče8-0-0
Město Mělník Mělnické vinobraní 2024 8 150 000 300 000 300 000 200 000 200 000 F 18.01.2024 20.09.2024 22.09.2024 Mělník 8-0-0
Partnerství Festival otevřených sklepů 2024 – Jaro na Pálavě 1 990 000 150 000 150 000 50 000 50 000 F 11.01.2024 20.04.2024 21.04.2024 Pavlov, Dolní Věstonice, Horní Věstonice, Perná, Bavory8-0-0
Black Point, s.r.o. Král vín České republiky 2 950 000 700 000 700 000 500 000 500 000 F 11.01.2024 01.06.2024 15.01.2025 řada míst po celé ČR8-0-0
Black Point, s.r.o. JAROVÍN - DNY V RŮŽOVÉM 1 775 000 500 000 500 000 400 000 400 000 F 08.01.2024 15.04.2024 31.07.2024 řada míst napříč celou ČR8-0-0
VOC ZNOJMO, z.s. Festival vína VOC Znojmo 1 000 000 350 000 350 000 350 000 350 000 F 04.01.2024 04.05.2024 04.05.2024 Znojmo 7-0-1



Příloha č. 12 zápisu RVF 3/2024
tematický okruh F
zamítnuté

Název žadatele Název projektu Předpokládan
é náklady

Výše 
požadované 
podpory

max. možná Výše 
přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Datum 
převzetí

Termín 
realizace 
od

Termín 
realizace do

Místo 
konání

důvod zamítnutí hlasován
í
pro-proti-

Orel jednota Brno - Královo Pole Královopolské vinobraní 698 000 30 000 30 000 0 F 15.02.2024 09.06.2024 07.09.2024 Park na Slovanském nám. v Brně - Králově Polinedostatečná alokace8-0-0
Královopolský spolek vinařů a pěstitelů. POZNEJTE A VYZKOUŠEJTE 247 000 50 000 50 000 0 F 15.02.2024 02.03.2024 30.12.2024 ČR nedostatečná alokace8-0-0
Prokoncert agency s.r.o. Symfonie vína 450 000 200 000 200 000 0 F 15.02.2024 01.03.2024 15.12.2024 Brno nedostatečná alokace8-0-0
Klobása Vlastislav Ing. web design 60 000 60 000 48 000 0 F 13.02.2024 01.01.2024 31.12.2024 Nikolčice marketing 1 výrobce8-0-0
Městys Moravská Nová Ves Vinobraní 2024 310 000 200 000 200 000 0 F 13.02.2024 14.09.2024 14.09.2024 Moravská Nová Vesnedostatečná alokace8-0-0
WAMAK CZ s.r.o. Léto s vínem 3 050 000 200 000 200 000 0 F 13.02.2024 15.01.2024 10.10.2024 Hradec Králové, Rychnov nad Kněžnou, Nové Město nad Metují, Červený Kostelec,Kuksnedostatečná alokace8-0-0
EDUWIN s. r. o. 3D Vínofórum 932 000 250 000 250 000 0 F 13.02.2024 01.09.2024 31.12.2024 online nedostatečná alokace8-0-0
VINAŘSTVÍ - DVŮR POD STARÝMA Šlapání hroznů dívčí nohou 298 000 197 600 197 600 0 F 13.02.2024 10.08.2024 10.08.2024 Dvůr pod Starýma Horama, Boršicenedostatečná alokace8-0-0
Hudba na vinicích s.r.o. Hudba na vinicích 2024 7 090 000 490 000 490 000 0 F 08.02.2024 18.05.2024 21.09.2024 Vinařství: CHÂTEAU VALTICE, Sonberk, LAHOFER, ZLOMEK & VÁVRA, JOHANN Wnedostatečná alokace8-0-0
Velkobílovičtí vinaři, spolek Optimalizace aplikace na nejnovější zařízení iOS 500 000 400 000 400 000 0 F 01.02.2024 08.04.2024 06.09.2024 Velké Bílovicenedostatečná alokace8-0-0
REMO-Agency, s.r.o. NA DECI... 85 000 50 000 50 000 0 F 31.01.2024 01.07.2024 31.08.2024 Znojemskonedostatečná alokace8-0-0
Společnost Valtické vinné trhy Léto s Valtickými vinnými trhy 105 000 105 000 84 000 0 F 31.01.2024 05.07.2024 23.08.2024 Valtice nedostatečná alokace8-0-0
KLUB PŘÁTEL DOBRÉHO VÍNA Mníšek Mníšecký festival vína 195 000 45 000 45 000 0 F 19.01.2024 22.06.2024 22.06.2024 Mníšek - předzámčínedostatečná alokace8-0-0
Město Hustopeče Oslava svatomartinských vín a husí 2024 250 000 50 000 50 000 0 F 18.01.2024 16.11.2024 16.11.2024 Hustopečenedostatečná alokace8-0-0
Partnerství Letní Víno z blízka v Brně – prezentace 50 790 000 100 000 100 000 0 F 11.01.2024 16.05.2024 05.09.2024 Brno. Areál Otevřené zahrady pod Špilberkem, Údolní 33nedostatečná alokace8-0-0
Hudbaznojmo, z.s. Hudební festival Znojmo ´24 6 500 000 250 000 250 000 0 F 02.01.2024 10.07.2024 28.07.2024 Znojmo a okolínedostatečná alokace8-0-0


